0
2
-
()]
(7))
N
=
o

GTHZ120
GTHZ170
GTHZ170C

il MR A e

W X EEF B A B PR A E]

Ao

2024 F 4 H

1



B B A eveviieee ettt bbbttt et s s e 1
B 11 BEH8 (GTHZI20) oottt 2
B 12 IR (GTHZITOD oot 3
B 13 FEHH (GTHZITOC) ottt 4
B 1-4 JRALZEAD (GTHZI20D ittt 5
B 1-5 JERALBEAD (GTHZLITOD oottt 9
B 1-6 JERILBEAL (GTHZLITOC) it 13
B B S et 17
K 21 FEBAERL (GTHZI20D oottt 18
K 2-2 AR (GTHZ1T0/GTHZITOC) e 22
BB B AL ettt 1
B 31 JEFFEEEERE (GTHZI20) et 2
K 3-2 FETHEEAEEC (GTHZ170/GTHZITOC) it 6
K 3-3 L SHAEELRENL (GTHZ120) e 10
K 3-4 bR S{HAEREREAL (GTHZ170/GTHZ1TOC) eovieeeeeeceeeeeeeeeeeeee e, 14
B 375 FBIEZAE oottt 18
gL B (= o = OO U U U OO UURTUUPRRS 1
I W B (o Y OO 2
B A2 BHBFIEZE T oot 5
FETLTE TR ZRGL oottt ettt 1
B 51 VR IHES— TS (GTHZ120) wveieveieeiieeieeeieeee et 2



B 5-2 WIS — MBS (GTHZ1TO/GTHZITOC) oo, 4

B 5-3 VBT S B TEEETHER <ovoeveoeveeveeeeee s 6
P 54 3 I B AL HEFE IS (GTHZI20) e 7
B 5-5 0% S — B RS BE RS TR (GTHZ170/GTHZITOC) e, 8
B 56 MR IEE (GTHZ120D oo 10
B 57 R SR (GTHZ1T0/GTHZITOC) e, 11
B 5-8 WEIHEE—HAEE I EE (GTHZ120) oo, 13
P 5-9 W I B~ A5 I (GTHZ170/GTHZITOC) e, 15
B 5-10 BB —TTHEE (GTHZI20) e 17
B 5-11 R MBS T (GTHZ170/GTHZIT0C) e, 19
B 512 RIS T B (GTHZI20) i 22
Bl 5-13 VRIS THHEE (GTHZ1T0/GTHZITOC) ooiecerceeeeeeeneeeeneeneeseeseeeennes 24
B 514 JUE B~ BE T ovocvieecee et 27
K 5-15 BB BIEHIHEE (GTHZ120) oo 29
B 5-16 BT EE—TBIRBETBIEE oovvoeeeeee e 31
B 517 FETAIHEL L ©ovveveeeeeeeeee et 33
B 518 TIHELZEAE vttt 34
B 519 ETHIETZEAE vt 36
B 5-20 RUTIMELZLALE cooovoee et 38
B 521 AR THETZLAE oo 40
B 522 EURSIHETZLE (oo 42
P 523 BB VT LA ©.vveveveeeecve e 43
B 5-24 BEARTEEETHBELZLLE «.ovvoeeeeeeeeeeeeee e 44



FEINEL HL UG oo 1

B 6-1 FEZE— (GTHZI20) ittt 2
K 6-2 $ELE— (GTHZLITO/GTHZITOC) ivivieerieerieeeieeeieee e 4
B 6-3 2RI 0 CERBRHEIE) oo 6
B 6-4 B2 0 CEEETI) oo 9
K 6-5 HLEHF AT (GTHZI20) oo 12
K 6-6 HL B AT (GTHZITO/GTHZLITOC) oo, 14
B 6T TFHEIELR corvveceeeeeee ettt 16
B 68 FZ I oottt 18
L o 7 2 OO 1
B 71 BRI (GTHZI20) vttt 2
B 7-2 AR (GTHZITO/GTHZITOC) vt 4



S N

2-1

Ciala




it

# it

B 1-1 %85 (GTHZ120)

YR

Code No.

ZEEERER
Remarks or
Series No

&=

Qty

ZFK

Description

K5

Part No.

5
Item
No

2-2




B A

s T

B 1-2 #A5 (GTHZ170)

FIEBERER

s rE 4R | IS
tem L Remarks or
Part No. Description Qty ] Code No.
No. Series No.
L2t
1 GTHZ170-111000-G0O0O Wheel 4 221100000008
G
9 HZ120P-110002-000 “?]EEZT%‘: 36 291100000008

2-3




i

-
—1 4

# it

& 1-3 #hF (GTHZ170C)

A==

—F"‘_

W

Code No.

YR

ZESRERER
Remarks or
Series No.

GTHZ170C
GTHZ170C

Qty
4
8
8

1

&=

s
5/8-18
2-4

Description

Wi
Wheel

i 2
Wheel nut

R IR}

GOO | UNF

VA

L

Wheel nut
%

_%
Part No.
-110002-
000

R

GTHZ170C-111000-GOO
HZ120P-110002-

GTHZ170C

1
3
5

No.

Item

5




R 3 SO
B 1-4 AR (GTHZ120)

FOR ITEM7-8 " 4, -

2-5




B A

s T

B 1-4 JRELERC (GTHZ120)

FE fom o | & % P
Item .. 2o Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
sy
1 HZ120P-410000-000 1 224100000002
Frame
2 HZ120P-400001-000 ﬁiﬂ?ﬁiﬁi 1 224000040032
Engine bonnet
5 | GTHZ120-420000-000 A F )i AR 1 BoARRR s | 224200000004
HZ120P-420000-002 Battery bonnet 1 Fic 45 F vt
(INSER:7
4 HZ120P-430000-000 22 RS 1 224200000005
Battery bonnet
i i
5 GTHZ120-450000-000 15&51*§H*¥ 1 224500000010
Stabilizer
177 73
6 GTHZ120-460000-000 Zﬁﬁﬁfiﬁﬂ*? 1 224500000011
Stabilizer
A5 B 1) 15 A
7 GTHZ120-220000-000 | R.H. complete wheel 1 222100000013
hub
e B ) T A
8 GTHZ120-210000-000 | L.H. complete wheel 1 222100000012
hub
9 GTHZ120-200100-000 $§ﬁﬂi¥*? 1 222200050002
Steering rod
Bl
10 | GTHZ120-200200-000 ) ) ) 2 222200000004
Articulating pin
11 | CT-604240-G0O0 EY@{%%ﬁéi 2 222100070006
Bushing
S| FAR
12 | GTHZ120-200600-000 SRS 2 222100050003
Washer
BB M24
13 | GB889-86 Nut M4 2 300020150002
BE A2 M8 X 40
14 | GB5783-86 Serew M8 X 40 2 300010040183
B
15 | GB96-85 28 8 4 300030190008
Washer 8
16 | GB889-86 B Mis 2 300020150004
Nut M8
i
17 | GTHZ120-200300-000 ) . . 1 222200000006
Articulating pin
18 | GTHZ120-200400-000 %é$$ . . 1 222200000005
Articulating pin

2-6




B A

s T

B 1-4 AR (GTHZ120)

FE o 475 o & % P
Item .. = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
124 M8 X 30
_ - g
19 | GB5783-86 Serew M8 X 30 2 8.8 % 300010040178
HPE
20 | GB96-85 1 8 4 300030190008
Washer 8
21 | GB889-86 B VIS 2 300020150004
Nut M8
B b
22 | GTHZ120-400100-000 ) ) ) 4 224000000013
Articulating pin
A e .
923 | CT-102030-600 e g | T Bushing oo 000080009
Bushing 2030
B2 M6 X 25
24 | GB5783-86 Serew M6 X 25 4 300010040153
T
25 | GB96-85 B8 6 8 300030190007
Washer 6
26 | GB889-86 B M6 4 300020150005
Nut M6
GB5783-86 B2 A M6 X 16 2 300010040148
29 Screw M6X 16 8.8 %
GB93-87 #PE 6 Washer 6 2 ’ 300030010014
GB97. 1-85 #4E 6 Washer 6 2 300030040013
GE
30 | CT-112520-G00 . 2 222100070005
Bushing
/\—J:
31 GTHZ120-210200-000 i 1 222200060001
Wheel nut
32 | GB/T297-2015 !E@.&¥§EE7$( 32210 1 300140020092
Bearing
AL S NN EAY
33 | GB/T858-1988 45 B LE 5% 8] 50 1 300030060020
Washer 50
2 M50 X 1. 5
34 | GB/T812-1988 Nut M50X 1. 5 1 300020220020
Ui 25
Nk
35 | GTHZ120-210003-000 Plug 1 222100010011
Rl B A
36 | GB/T 893-2017 }Uﬂﬁ PES A 2 95 1 300060010034
Circlip 95
37 | GB/T297-2015 %ﬁ?&¥$ﬂﬂ7¥( 30214 1 300140020093
Bearing
7N 2B
38 | GTHZ120-210002-000 P2k i ) ) 1 222100020011
Protective housing

2-7




B A

s T

B 1-4 AR (GTHZ120)

FE o o o & % P
Item Part No Description B Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
A2
39 | GTHZ120-210001-000 iRk 6 222100070003
Screw
40 | GTHZ120-110001-000 FOPAREL o 221100040001
Wheel nut —
41 | GTHZ120-210100-000 AT 1 222100000011
L.H. stub axle
42 | GTHZ120-220100-000 EEAERE 1 222100000014
R.H. stub axle
43 | GTHZ120-200700-000 Yﬁjﬁ:M§><1'25 2 222100070001
Straight greaser
A‘\
44 | CT-104040-G0OO Eit]%iéé 4 222100070004
Bushing
N 8 >< .
45 | GTHZ120-200700-000 /Ej%‘M8 125 2 222100070001
Straight greaser
B0
46 | GTHZ120-402500-G00 4 224000100002
Locker
47 | GTHZ170C-200200-001 %é§$ . . 1
Articulating pin
A5
48 | ABS200-200003-000 f%uJ%§$§£b&k 1
Bushing
JRAS LTS
49 | ABS200-250000-000 Tk en s 1
Rotator
D B 2 )
50 | GTHZ170C-400100-001 LA 2R 1
Bracket
51 | HZ120P-400004-000 AL A R 1
Bonnet

2-8




ol G SAET A
B 1-5 AR (GTHZ170)

2-9




B A

s T

B 1-5 AR (GTHZ170)

5 B | BEEEAER N
Item Paiigio Deséfiﬁlion 2 Remarkiﬁor Cf2f4£§
No. ) P Qty Series No. )
Jia
1 1 H7170P-410000-000 R 1
Frame
e AR PSYEY
2| GTHZ170C-220000-000 | R.H. complete wheel | 1 222100000016
hub
A CIREPEY RS
3| GTHZ170C-210000-000 | L.H. complete wheel | 1 222100000017
hub
4| 6GTHZ120-200200-000 %é¢$ . . 2 9222200000004
Articulating pin
5 | CT-604240-G00 gym{%%¢§§ 2 |40 222100070006
Bushing
1| 0
6 | GTHZ120-200600-000 il 2 2 222100050003
Washer
7 . BERE M24
GBS89-86 ot 24 2 300020150002
8 B H2HE M8 X 40
GB5783-86 oo 18X A0 2 300010040183
HJE
GB96-85 1 8 4 300030190008
9 Washer 8
GBS89-86 B VIS 2 300020150004
Nut M8
10 | §7170P-200100-000 $§Fﬂi¥*¥ 1
Steering rod
ANy S
11| c7-112520-G00 gg‘jTT§§ 2 222100070005
Bushing
12| 6THZ120-200300-000 %é¢$ . . 1 222200000006
Articulating pin
13 B H2HE M8 X 30 4
GB5783-86 S V18X 30 2 8.8 % 300010040178
B 8
14| 6B96-85 #E 4 300030190008
Washer 8
15 | 6B889-86 WRHE Ms 2 300020150004
Nut M8
AR M8 X 1. 2
16 | GTHZ120-200700-000 /$$T.8 0 2 222100070001
Straight greaser
17 | 6THZ120-200400-000 %é¢$ . . 1 222200000005
Articulating pin

2-10




B A

s T

B 1-5 AR (GTHZ170)

BFs VEEGE i "
RE o B | FIBBHE WA
Ttem Part No Description L Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
18 | GTHZ170-400400-000 LR 2
Battery bonnet
B0
19 | GTHZ120-402500-G00 4 224000100002
Locker
BEAET M4 X 12
2 - 3000400700
0 | GB818-85 Serew MAX 12 8 36
T
21 | GB97.1-85 2 4 8 300030040011
Washer 4
LS,
- 201
22 (GB889-86 WA Nut MA 8 40 300020150008
Jia
23 | GTHZ170-400100-000 ﬁzjfﬁgégiﬁ 1 224000040043
Engine bonnet
B2 He M6 X 16
B - 30001004014
GB5783-86 Screw M6X 16 1 8
T
24 | GB96-85 2 6 4 300030190007
Washer 6
BERE M6
GB/T 889.1 300020150005
/ Nut M6 2
A
25 | GTHZ170-400200-000 RN 1 224000040044
Bonnet
26 | [A] (24)
BEAM
27 | GTHZ170-400300-000 EARMIL R 2 224000030027
Sludge door
BEFE M6 X 16
2 B - 1004014
8 | GB5783-86 Serew M6X 16 4 300010040148
- GB93-87 #48 6 Washer 6 4 8.8 2 300030010014
GB96-85 #PpE 6 Washer 6 4 ’ 300030190007
AN
31 | CT-104040-G0O0O E%[j?fz§ 4 222100070004
Bushing
32 | GTHZ120-200700-000 ij%:M8><1'25 1 222100070001
Straight greaser
By 4> 7%
33 | GTHZ120-210002-000 ) ) 1 222100020011
Protective housing
34 | GB/T297-2015 PR TR 30214 300140020093
Bearing

2-11




B A

s T

B 1-5 AR (GTHZ170)

e s . B[ GEREREE | 0
Ttem Part No Description B Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
B
35 | GTHZ120-210200-000 1 222200060001
Wheel nut
/\:l:
36 | GTHZ120-210001-000 TEBUREE 6 222100070003
Screw
38 | GB/T297-2015 %ﬁ{&?iﬂﬂﬁ( 32210 1 300140020092
Bearing
A NERE 1F B
39 | GB/T858-1988 A5 B L 5% ] 50 1 300030060020
Washer 50
HEREM50X 1. 5
40 | GB/T812-1988 Nut M50X L. 5 1 300020220020
41 | GTHZ120-210003-000 Plug 1 222100010011
4k A A
42 | GB/T 893-2017 EFL‘,)iﬁﬁii PES A 2 95 1 300060010034
Circlip 95
43 | A-019901-G00 R 2 209000030033
Handle
B2 He M6 X 16
_ z Y
44 | GB5783-86 Serew M6X 16 4 8.8 % 300010040148
P&
45 | GB96-85 B 6 8 300030190007
Washer 6
2R} M6
46 | GB/T 889.1 Nut M6 4 300020150005
47 | GTHZ170C-200200-001 %%§$ ) ) 1
Articulating pin
48 | ABS200-200003-000 ¢§E¥%§$§Et&k 1
Bushing
JRER LTS
49 | ABS200-250000-000 feldniean 1
Rotator
AN n'—‘—»;{
50 | GTHZ170C-400100-001 AL A R AR 1
Bracket
51 | HZ120-400004-000 | ‘LA A 1
Bonnet

2-12




i ol e, cas=nll
B 1-6 AR (GTHZ170C)

2-13




B A

s T

B 1-6 AR (GTHZ170C)

5 B | BEEEAER N
Item Paiigio Deséfiﬁlion 2 Remarkiﬁor Cf2f4£§
No. ) P Qty Series No. )
Jia
1 1 H7170P-410000-000 R 1
Frame
e AR PSYEY
2| GTHZ170C-220000-000 | R.H. complete wheel | 1 222100000016
hub
A CIREPEY RS
3| GTHZ170C-210000-000 | L.H. complete wheel | 1 222100000017
hub
4| 6GTHZ120-200200-000 %é¢$ . . 2 9222200000004
Articulating pin
5 | CT-604240-G00 gym{%%¢§§ 2 |40 222100070006
Bushing
1| 0
6 | GTHZ120-200600-000 il 2 2 222100050003
Washer
7 . BERE M24
GBS89-86 ot 24 2 300020150002
8 B H2HE M8 X 40
GB5783-86 oo 18X A0 2 300010040183
HJE
GB96-85 1 8 4 300030190008
9 Washer 8
GBS89-86 B VIS 2 300020150004
Nut M8
10 | §7170P-200100-000 $§Fﬂi¥*¥ 1
Steering rod
ANy S
11| c7-112520-G00 gg‘jTT§§ 2 222100070005
Bushing
12| 6THZ120-200300-000 %é¢$ . . 1 222200000006
Articulating pin
13 B H2HE M8 X 30 4
GB5783-86 S V18X 30 2 8.8 % 300010040178
B 8
14| 6B96-85 #E 4 300030190008
Washer 8
15 | 6B889-86 WRHE Ms 2 300020150004
Nut M8
AR M8 X 1. 2
16 | GTHZ120-200700-000 /$$T.8 0 2 222100070001
Straight greaser
17 | 6THZ120-200400-000 %é¢$ . . 1 222200000005
Articulating pin

2-14




B A

s T

B 1-6 AR (GTHZ170C)

e s o B[ GEREREE | 0
Item Part No Description B Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
18 | GTHZ170-400400-000 RLEAR 2 224000000029
Battery bonnet
19 Gl
GTHZ120-402500-G0O0 4 224000100002
Locker
20 ~ RET M4 X 12
GB818-85 Serew MAX 12 8 300040070036
B 4
2l 1 6B97. 1-85 21 8 300030040011
Washer 4
22 | GB889-86 R e 8 300020150008
Nut M4
P
23 | GTHZ170-400100-000 ﬁzjfﬁgEEE& 1 224000040043
Engine bonnet
WZAE M6 X 16
_ & Yy
24 | GB5783-86 Serew MEX 16 4 8.8 % 300010040148
Fh[E
GB96-85 21 6 4 300030190007
Washer 6
BERE M6
GB/T 889.1 Nut M6 2 300020150005
JE B
25 | GTHZ170-400200-000 oA R 1 224000040044
Bonnet
26 | [A] (24)
BE A M6 X 16
_ = Z
28 | GB5783-86 Serew MEX 16 4 8.8 % 300010040148
99 GB93-87 #JE 6 Washer 6 4 300030010014
GB96-85 #JE 6 Washer 6 4 300030190007
PNy
31 | CT-104040-G0O0O Ezt]?jéi 2 222100070004
Bushing
N 8 >< .
32 | GTHZ120-200700-000 /quAM8 125 1 222100070001
Straight greaser
Blicb i
33 | GTHZ120-210002-000 . ) 1 222100020011
Protective housing
R VR 214
34 | GB/T297-2015 %ﬁ{.&¥%7¥( 30 1 300140020093
Bearing

2-15




B A

s T

B 1-6 AR (GTHZ170C)

e s . B[ GEREREE | 0
Ttem Part No Description B Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
B
35 | GTHZ170C-210200-000 1 222100070007
Wheel nut
/\:l:
36 | GTHZ170C-210001-000 TEBUREE 9 222100070003
Screw
38 | GB/T297-2015 %ﬁ{&?iﬂﬂﬁ( 30210 1 300140020017
Bearing
A NERE 1F B
39 | GB/T858-1988 81452 £ LE 2 ] 50 1 300030060020
Washer 50
HEREM50X 1. 5
40 | GB/T812-1988 Nut M50X L. 5 1 300020220020
41 | GTHZ120-210003-000 Plug 1 222100010011
4k A A
42 | GB/T 893-2017 EFL‘,)iﬁﬁii PES A 2 95 1 300060010034
Circlip 95
43 | A-019901-G00 R 2 209000030033
Handle
B2 He M6 X 16
_ z Y
44 | GB5783-86 Serew M6X 16 4 8.8 % 300010040148
P&
45 | GB96-85 B 6 8 300030190007
Washer 6
2R} M6
46 | GB/T 889.1 Nut M6 4 300020150005
47 | GTHZ170C-200200-001 %%§$ ) ) 1
Articulating pin
48 | ABS200-200003-000 ¢§E¥%§$§Et&k 1
Bushing
JRER LTS
49 | ABS200-250000-000 feldniean 1
Rotator
AN n'—‘—»;{
50 | GTHZ170C-400100-001 AL A R AR 1
Bracket
51 | HZ120-400004-000 | ‘LA A 1
Bonnet

2-16




Ciala

R B

2-17



i ol e, cas=nll
& 2-1 ¥ &3E8 (GTHZ120)




B A

s T

B 2-1 ¥ &2 (GTHZ120)

A K &7k g | FESUBAE WA
Item . Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
T
1 HZ120P-440000-000 AR 1
Turret
2 GTHZ120-401500-000 J:aéjjﬁiﬂi 1 224000040033
Housing
Hh
3 GTHZ120-401600-000 1 224000110001
Rubber stop
4 | HZ120P-400100-G0OO | W% HE FT- R AL 1
FAlCE
5 GTHZ120-011000-000 COUNTERWEIGHT 1 220100010001
oy HEES
6 GTHZ120-012000-000 COUNTERWEIGHT 1 220100010002
N jJEI
7 GTHZ120-400500-000 giiifzﬂtﬁi 1 224000000016
N jJEI
8 GTHZ120-400600-000 AL 1 224000000022
Sheat
j%‘ a AN 1
9 | HZ120P-400003-000 | T< i/E BrH 1
Spindle
VEr 1N
10 GTHZ120-402700-G0O0 1 224000000025
R.H. bonnet
ANl
11 GTHZ120-402600-G0O0 1 224000000024
Bonnet
15 A A AN R
12 GTHZ120-401100-000 E;ngfﬁﬁj ik 2 224000030017
& Xl%" ;
13 GTHZ120-401200-000 g?fzfﬁﬂj ik 2 224000000020
> i
14 GTHZ120-400700-000 B RGO 1 224000040027
R. H. bonnet bracket
> i
15 GTHZ120-400800-000 Jr B RGO 1 224000040028
L. H. bonnet bracket
fiva als]
16 GTHZ120-400900-000 Egnﬂg%ﬁijijt 2 224000030016
Half hinge
i_]_/l
17 GTHZ120-402900-G00 Him 2
Locker
W
18 GTHZ120-402200-000 %Lgif@ 2 224000040035
Locking hook

2-19




B A

s T

B 2-1 ¥ &2 (GTHZ120)

F5 g S g | FEBUEAE P
Item .. Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
19 | GTHZ120-401800-000 ik 1 224000040034
Sheat
W 7S T IR KR4 T
21 | GTO70P2-006020-03 | M6X20 \ 4 300040030045
Screw M6 X 20
09 GB93-87 8 6 Washer 6 4 300030010014
GB96-85 & 6 Washer 6 4 300030190007
BEAT M12 X 45
23 | G000070-012045-00 Sorow VL2545 2 300040020148
N SLBEAE M16 X
24 | G005782-016130-01 | 130 40 10.9
Screw M16X130
18 16
25 | GB97. 1-85 Washor 16 40
B2 M24 X 80
28 | G005783-024080-00 Soren M24X 80 6 300010040114
dethl| A
29 | GTHZ120-200600-000 e 6 222100050003
Washer
B2 M6 X 25
30 | G005783-006025-00 Soron MEX 25 2 300010040153
21 GB93-87 & 6 Washer 6 4 300030010014
GB96-85 & 6 Washer 6 4 300030190007
B2 M6 X 25
32 | G005783-006025-00 Soren M6 X 25 2 300010040153
23 GB93-87 & 6 Washer 6 4 300030010014
GB96-85 i 6 Washer 6 4 300030190007
Ny RAR TN EA)
34 | GTO70P2-006016-03 | M6X 16 12 300040030044
Screw M6 X 16
]
35 | G0097P1-000006—-00 I8 6 12 300030040013
Washer 6
36 | G000889-000006—-00 B M6 12 300020150005
Nut M6
B2 M8 X 20
37 | G005783-008020-00 Soron VX 20 4 300010040173

2-20




B A

s T

B 2-1 ¥ &2 (GTHZ120)

A K &7k g | FESUBAE WA
Item . Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
38 GB96-85 #PE 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 P& 8 Washer 8 2 300030010015
P2 M8 X 30
_ R 5
39 GB5783-86 Serew M8 X 30 4 8.8 Z% 300010040178
A
40 | GB96-85 8 8 300030190008
Washer 8
41 GB889-86 B M8 4 300020150004
Nut M8
B24ET M4 X 16
42 G000818-004016-00 Serew MAX 16 6 300040070019
HPE
43 G0097P1-000004-00 i 4 12 300030040011
Washer 4
44 | G0O00889-000004-00 BREE M4 6 300020150008
Nut M4
HZ A4 M6 X 16
_ R 7
45 GB5783-86 Serew M6X 16 4 8.8 2k 300010040148
A
46 | GB96-85 A1 6 8 300030190007
Washer 6
12K} M6
47 GB/T 889. 1 Nut M6 4 300020150005
HPE
48 GB96-85 g 8 8 300030190008
Washer 8
49 GB889-86 B M8 4 300020150004
Nut M8
S
50
Seal
S
51
Seal
kL7 %
52 GTHZ120-401700-000 VAR 1 224000030019
Wedge
54 | CT-103535-G00 B .3535 2 224000080008
Bushing

2-21




i ol e, cas=nll

& 2-2 B E&3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

l'_l," P 2 .— 3 \ b
W =
)
<25 P E
yi
/

*
hY

o

7

A%,
v, S

2-22




B A

s T

& 2-2 B E&3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

e s o B[ GEREREE | 0
Ttem Part No Description B Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
T
1 HZ170P-440000-000 AR 1
Turret
2 HZ120P-400003-000 $§£EﬂzﬁL%é 1 224000050016
Spindle
A Ny
3 HZ120P-400100-G0O0 W WA T Ik L 1 224000000035
- ~ 7N FA Sk A M16 X 130
4 G005782-016130-01 Serew ML6 X 130 40 10.9
#HJE 16
5 GB97. 1-85 Washer 16 40
s
7 | GTHZ170-010000-000 AE AR ) 1 220100010003
Counterweight
B2 M24 X 80
_ > 7
8 GB5783-2016 Serew M24 X 80 4 10.9 2 300010040229
R
9 GB97. 1-85 B8 24 4 300030040007
Washer 24
N )‘JEI
11 | GTHZ170-400600-000 LSRR 1 224000000031
R.H. bracket
B2 M6 X 16
_ A g
12 | GB5783-86 Serew M6X 16 4 8.8 Z 300010040148
P&
13 | GB96-85 B 6 4 300030190007
Washer 6
PEL) M6
14 | GB/T 889.1 Nut M6 2 300020150005
B2 M8 X 20
- X
15 | GB5783-86 Serew M8 20 2 | M8X20 300010040173
16 GB96-85 #PpE 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #pE 8 Washer 8 2 300030010015
S n
17 | HZ170P-400500-000 FEADSCRR 1
L.H. bracket
ES
1 2
8 Seal
oy
19 | GTHZ170-401300-G0O0 GRlE 1 224000000033
L.H. bonnet
g
20 | GTHZ120-402500-G00 2 224000100002
Locker

2-23




B A

s T

& 2-2 B E&3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

e s o B[ GEREREE | 0
Ttem Part No Description L Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
BEET M4 X 12
21 | GB818-85 Serew MAX 12 4 300040070036
P&
22 | GB97. 1-85 B 4 4 300030040011
Washer 4
23 | GB889-86 BREE M4 4 300020150008
Nut M4
1
24 | GTHZ120-402200-000 %*é%?@ 2 224000040035
Locking hook
BEFE M6 X 16
_ A 4
25 | GB5783-86 Serew M6X 16 4 8.8 % 300010040148
P&
26 | GB96-85 1 6 8 300030190007
Washer 6
BERE M6
27 | GB/T 889.1 Nut M6 4 300020150005
2 -
28 | GTHZ170-400700-000 Jr ERISCRR 1 224000040051
L.H. bonnet bracket
B2 M8 X 20
- X
29 | GB5783-86 Serew M8 20 4 | M8X20 300010040173
20 GB96-85 #PpE 8 Washer 8 4 300030190008
GB93-87 #pE 8 Washer 8 4 300030010015
S 4
31 | GTHZ170-400900-000 LuLEE 2
Bonnet bracket
B2 M8 X 30
_ &z Y
32 | GB5783-86 Serew M8 X 30 4 8.8 2k 300010040178
T
33 | GB96-85 B 8 8 300030190008
Washer 8
34 | GB889-86 BRRE Mg 4 300020150004
Nut M8
S
35 | GTHZ170-401600-000 i?fijijzjt 2 224000000037
S
36 | GTHZ170-401500-000 E%ﬂiw:jzjt 2 224000000036
Hinge
VEL IR
37 | GTHZ170-401400-G0O0 1 224000000034
R.H. bonnet
2 -
38 | GTHZ170-400800-000 A ERISCRR 1 224000040052
R.H. bonnet bracket

2-24




B A

s T

& 2-2 B E&3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

e s . R e —
Ttem Part No Description B Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
39 [7] (35)
B2 M6 X 16
_ - 4
41 | GB5783-86 Serew M6X 16 2 8.8 % 300010040148
19 GB93-87 #PE 6 Washer 6 2 300030010014
GB96-85 #PpE 6 Washer 6 2 300030190007
ay. RaiES X
44 | GB/T70.2-2015 70T B SKERET M6 X 20 12 300040030062
Screw M6X20
T
45 | GB97.1-85 B8 6 12 300030040013
Washer 6
2R M6
46 | GB/T 889.1 Nut M6 12 300020150005
B2 A2 M6 X 25
_ - 7
48 | GB5783-86 Serew M&X 25 1 [8.8% 300010040153
P
49 | GB97.1-85 B 6 1 300030040013
Washer 6
T
50 | GB96-85 8 6 1 300030190007
Washer 6
51 | GB889-86 W M6 1 | 8% 300020150005
Nut M6

2-25




i

-
— -
—1 A

&t

=% B3

3

&
Z

31




it

# it

R
iind

iy
1

S

& 3-1 mAE R (GTHZ120)

32




sy —

Rz = P

JE 1A

H HIS

s T

& 3-1 mAE R (GTHZ120)

ERIE A N
ki re &7 B FEBRE YR
Ltem Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
NE
1 GTHZ120-910100-000 .. 1 GTHZ120 229100000056
Lower jib
2 CT-104030-G0O0 (RES 4 4030 229000070005
Bushing4030
B
3 GTHZ120-900100-000 ) ) ) 1 229000000011
Articulating pin
HZAE M8 X 20
- X
5 GB5783-86 Serew M8X 20 2 M8 X 20 300010040173
6 GB96-85 8 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #E 8 Washer 8 2 300030010015
7 GTHZ120-200700-000 Yﬁjﬁ:M8><1’25 9 222100070001
Straight greaser
8 GTHZ120-920100-000 ﬁ§n5f2$f 2 GTHZ120 229200000001
Lower tie rod
B
9 GTHZ170-900200-000 } ) ) 4 229000000031
Articulating pin
o ) N4 %7 }FU
10 | G0894P1-000035-00 ﬁ.ﬂﬁﬁﬁ RS- 22 35 4 8.8 2% 300060030015
Circlip 35
13 | GTHZ120-910500-000 EEFP3§73' .. 1 229100000011
Intermediary joint
15 | GTHZ120-900200-000 %é$$ ) ) 1 GTHZ120 229000000012
Articulating pin
A2 M8 X 30
_ & 5
16 | GB5783-86 Serew M8 X 30 1 8.8 Z% 300010040178
T
17 | GB96-85 28 8 2 300030190008
Washer 8
18 | GB889-86 R Mis 1 300020150004
Nut M8
19 | GTHZ120-920200-000 JERT ) 2 229200000002
Upper tie rod
Bl
20 | GTHZ170-900200-000 ) . ) 2 229000000031
Articulating pin
o ) N4 %7 }FU
21 | G0894P1-000035-00 ﬁ.ﬂﬁﬁﬁ RS- 2 35 4 8.8 %% 300060030015
Circlip 35
HZAE M8 X 20
- X
22 | GB5783-86 Serew M8 20 2 M8 X 20 300010040173

3-3




sy —

Rz = P

JE 1A

H HIS

s T

& 3-1 mAE R (GTHZ120)

il re &7 B FEBRE YR
Ltem Part No Description = Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
93 GB96-85 8 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 g 8 Washer 8 2 300030010015
24 | GTHZ170-900200-000 %% ) . 2 229000000031
Articulating pin
HE
25 | GTHZ120-910200-000 Tib 1 229000000003
26 | CT-104030-G00 (EES 4 4030 229000070005
Bushing4030
27 | GTHZ120-900200-000 %% ) . 2 GTHZ120 229000000012
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ R Z
28 | GB5783-86 Serew M8 30 2 8.8 % 300010040178
T
29 | GB96-85 21 8 4 300030190008
Washer 8
30 | GB889-86 B S 2 300020150004
Nut M8
31 | GTHZ120-903200-000 E%iéﬁ% 1 229000090008
T
32 | GTHZ120-903300-000 VAR Y 1 229000030048
Sheat
B2 S M8 X 40
33 | GB5783-86 Serew M8 X 40 2 300010040183
v/ 8 >< .
34 | GTHZ120-200700-000 i .M8 L. 25 1 222100070001
Straight greaser
AN izl
35 | GTHZ120-920300-000 I;JOEEB'Z;K 1 229200000003
B
38 | GTHZ120-900300-000 ) ) . 1 229000000013
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ = 4
39 | GB5783-86 Serew M8 X 30 1 8.8 Z% 300010040178
A0 GB96-85 8 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #PE 8 Washer 8 2 300030010015
41 | GTHZ120-900300—000 %ﬁ.ﬂ ) . 1 229000000013
Articulating pin
2 M8 X 30
_ g 5
42 | GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 % 300010040178

3—4




sy —

Rz = P

=

% ha
B

s T

& 3-1 mAE R (GTHZ120)

FE g 475 B % A% i
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
P
43 | GB96-85 1 8 2 300030190008
Washer 8
44 | GB889—-86 BRRE Mg 1 300020150004
Nut M8
45 | GTHZ120-910600—-000 EXH ) .. 1 229100000012
Intermediary joint
ot &
- - 224
46 | CT-103535-G00 Bushing3535 2 000080008

39




o M Gt e

& 3-2 ‘B A (GTHZ170/GTHZ170C)




Sofs —

Rz = P

~F SN
= REH

s T

& 3-2 ‘B A (GTHZ170/GTHZ170C)

HEEGEHER "
il re &7 B FEBRE YR
Ltem Part No Description = Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
T
1 GTHZ170-910100-000 .. 1 229100000056
Lower jib
2 CT-104030-G0O0 %ﬁéééOBO 4 4030 229000070005
Bushing
B
3 GTHZ170-900100-000 } ) ) 2 229000000030
Articulating pin
2 M8 X 20
- X
4 GB5783-86 Serew M8X 20 2 | M8X20 300010040173
5 GB96-85 8 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #E 8 Washer 8 2 300030010015
6 GTHZ120-200700-000 Yﬁjﬁ:M8><1'25 9 222100070001
Straight greaser
YAN izl
7 GTHZ170-920200-000 éi?ajiﬂt 1 229100000063
8 CT-104030-G0O0 %ﬁ%?%OBO 4 4030 229000070005
Bushing
B
9 GTHZ170-900200-000 } ) . 2 229000000031
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ R a
10 | GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 % 300010040178
B
11 | GB96-85 218 8 2 300030190008
Washer 8
12 | GB889-86 B S 1 300020150004
Nut M8
13 | GTHZ170-920100-000 i¥*¥ 2 229100000062
Tie rod
B — | =
14 | GTHZ170-900100-000 . ) ) [[] (3) 229000000030
Articulating pin —
BE A M8 X 20
- X
15 | GB5783-86 Serew M8X 20 2 | M8X20 300010040173
16 GB96-85 8 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #PE 8 Washer 8 2 300030010015
17 | GTHZ170-910500-000 E§439§73' .. 1 229100000060
Intermediary joint
18 | GTHZ170-900300-000 %%§$ . . 6 229000000032
Articulating pin

37




sy —

Rz = P

JE 1A

H HIS

s T

& 3-2 ‘B A (GTHZ170/GTHZ170C)

s e 47 B BERERER |y
tem . . B Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
HZFE M8 X 30
_ VN é
19 | GB5783-86 Serew M8X 30 1 8.8 2 300010040178
]
20 | GB96-85 2hlEl 8 2 300030190008
Washer 8
21 | GB889-86 B M8 1 300020150004
Nut M8
T
22 | GTHZ170-902300-000 IKJJTTFJ%. 1 229000090011
Jib guide
BZET M6 X 20
- X
23 | GB70-85 Serew M6X 20 3 M6 X 20 300040020158
- - R — _
24 | GTHZ170-920100-000 . [ (13) 229100000062
Tie rod —
B Bl — _
25 | GTHZ170-900300-000 ) ) . [F (18) 229000000032
Articulating pin —
AR M8 X 30
_ VN Q
26 | GB5783-86 Serew M8X 30 1 8.8 % 300010040178
P
27 | GB96-85 2klEl 8 2 300030190008
Washer 8
28 | GB889-86 VR EE M 1 300020150004
Nut M8
e
29 | GTHZ170-910200-000 ?j? 1 229100000057
f 4030
30 | CT-104030-G00 ﬁé‘ 4 4030 229000070005
Bushing
B Bl — _
31 | GTHZ170-900300-000 . . . [ (18) 229000000032
Articulating pin —
HZFE M8 X 30
_ VN é
32 | GB5783-86 Serew M8X 30 2 8.8 2 300010040178
]
33 | GB96-85 2IE 8 4 300030190008
Washer 8
34 | GB88Y-86 BR M8 2 300020150004
Nut M8
B Bl — _
35 | GTHZ170-900200-000 . . . [F] (9) 229000000031
Articulating pin —
e EEs
36 | GTHZ170-902700-000 ;J?i;éﬁ% 1 229000030055

3-8




sy —

Rz = P

JE 1A

H HIS

s T

& 3-2 ‘B A (GTHZ170/GTHZ170C)

FE s e B | & A% Py
Item .. = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
NEE
37 | GTHZ170-902400-000 iz R 1 229000030053
Wedge
¥ L EA
38 | GTHZ170-902500-000 jé%+:btk 1 229000090012
Slide block
BEET M8 X 75
39 | GB70-85 Serew M8X 75 3 300040020131
[
40 | GB96-85 i 8 3 300030190008
Washer 8
41 | GB889-86 VR VIS 3 300020150004
Nut M8
42 | GTHZ170-910600-000 EXRH ) .. 1 229100000061
Intermediary joint
43 | GTHZ170-900300-000 %ﬁ$$ ) ) B [[ (18) 229000000032
Articulating pin —
A4 M8 X 30
_ B 7
44 | GB5783-86 Serew M8X 30 2 8.8 2k 300010040178
[
45 | GB96-85 Al 8 4 300030190008
Washer 8
46 | GB889-86 VR M8 2 300020150004
Nut M8
47 | GTHZ170-901400-000 Jiaéjjggﬁi ) 1 229000040037
Protective housing
HZ A4 M6 X 16
_ B 7
48 | GB5783-86 Serew MEX 16 4 8.8 2k 300010040148
49 GB93-87 #4486 Washer 6 4 300030010014
GB96-85 P& 6 Washer 6 4 300030190007
AY %:éé
50 | GTHZ170-901300-000 Jiaéjjgnﬁi 1 229000030052
Fastening plate
P2 M6 X 16
_ R Yy
51 | GB5783-86 Serew MEX 16 4 8.8 2 300010040148
59 GB93-87 P& 6 Washer 6 4 300030010014
GB96-85 #4486 Washer 6 4 300030190007
61 | CT-104030-G00 %ﬁ£§4030 8 4030 229000070005
Bushing

3-9




it

# it

& 3-3 B E M8 %R (GTHZ120)

82 WALl ¥O4
8C4 &

3-10




sy —

Rz = P

T"‘
= REH

s T

& 3-3 B E M8 %R (GTHZ120)

il re &7 B FEBRE YR
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
I
1 GTHZ120-910300-000 .. 1 GTHZ120 229000000004
Upper jib
2 CT-104030-G00 W 2 4030 229000070005
Bushing4030
B b
3 GTHZ120-900200-000 ) ) ) 1 229000000012
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ z 5
4 GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 2k 300010040178
P&
5 GB96-85 e 8 2 300030190008
Washer 8
6 GB889-86 BRRE Mg 1 300020150004
Nut M8
N 8 >< .
7 GTHZ120-200700-000 /quAM8 1.2 3 222100070001
Straight greaser
Y R T R |
8 | 6THZ120-902600-000 | AR ¥ UG SR 8 929000090006
Slide block
9 GTHZ120-902800-000 gﬁfﬁﬁi 8 229000030046
10 | GTHZ120-902700-000 R s 16 229000110002
Insert
BEAT M12 X 40
11 | GB77-8b Serew M12X 40 16 300040050007
T
12 | GB97. 1-8b A8 12 16 300030040003
Washer 12
13 | GB889-86 YR M12 16 300020150006
Nut M12
RE =2
14 | GTHZ120-901700-000 *tF%ﬁéﬂ%Hi ) 1 229000040024
Protective housing
B2 M6 X 16
_ - 7
15 | GB5783-86 Serew M6X 16 2 8.8 2k 300010040148
P&
16 | GB93-87 B 6 2 300030010014
Washer 6
T
17 | GB96—-85 %1 6 2 300030190007
Washer 6
Apy — e B2 R A
18 | GTHZ120-901900-000 Eﬁfdprgﬂxng%ﬁi 1 229000040026
Guide hose

3-11




sy —

Rz = P

JE 1A

H HIS

s T

& 3-3 B E M8 %R (GTHZ120)

FE s e B | & A% Py
Item . L. = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
P2 M6 X 10
_ R Y
19 | GB5783-86 Serew M6 10 3 8.8 % 300010040144
20 GB93-87 P& 6 Washer 6 2 300030010014
GB96-8b5 P& 6 Washer 6 2 300030190007
Vi Aol
22 | GTHZ120-902100-000 /@Ta%*ﬁ 1 229000040027
Housing
A4 M6 X 10
_ B 7
23 | GB5783-86 Serew M6 10 3 8.8 2 300010040144
P
24 | GB93-87 I 6 3 300030010014
Washer 6
Bl
25 | GTHZ120-903900-000 2 229000000027
Flange
[
26 | GB96-8bH P 6 2 300030190007
Washer 6
BERE M6
27 | GB/T 889.1 Nut M6 2 300020150005
ik
28 | GTHZ120-904100-GO0 | Complete chain ( 20 1 229000000026
Link)
29 | GTHZ170-902901-000 | Plug
30 | GTHZ170-902902-000 | Link
INFTTSRIZEET M6 X 1
31 | GB/T70.3-2008 NN DLRERET M6 X 16 2 300040040034
Screw M6X 16
HPE
32 | GB96-85 I 6 2 300030190007
Washer 6
BERE M6
33 | GB/T 889.1 Nut M6 2 300020150005
- - ik
34 | GTHZ120-903400-000 SHEAT 1 229000040033
P2 M6 X 16
_ R Y
35 | GB5783-86 Serew M6X 16 2 8.8 Z 300010040148
P
GB93-87 I 6 2 300030010014
36 Washer 6
[
GB96-8b5 6 2 300030190007
Washer 6
G 1t
37 | GTHZ120-910400-000 i 1 229100000016
Boom telescope

3-12




sy —

Rz = P

JE 1A

H HIS

s T

& 3-3 B E M8 %R (GTHZ120)

HEEGE i "
FE s e B | & A% Py
Item . L. = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
L R [y A
38 | GTHZ120-902900-000 1$4E;;ﬁ]g{ﬁi% 6 229000090007
Slide block
39 | GTHZ120-903100-000 VAR 6 229000030047
Wedge
- jjn
40 | GTHZ120-902200-000 ?ﬁﬁij:jij< 1 229000000024
Guide hose
244 M8 X 35
41 | GB5783-86 Serew M8X 35 3 300010040180
P
42 | GB93-87 g 8 3 300030010015
Washer 8
43 | GTHZ120-902300-000 B 1 229000040030
Flange
A4 M6 X 40
44 | GB5783-86 Serew M6 40 4 300010040157
[
45 | GB96-85 I 6 8 300030190007
Washer 6
IERE M6
46 | GB/T 889.1 Nut M6 4 300020150005

3-13




it

# it

82 W3l ¥od
8% &

& 3-4 LB 5458 3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

3—14




Sofs —

Rz = P

7

= JE J1H

B S

s T

& 3-4 LB 5458 3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

il re &7 B FEBRE YR
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
I
1 GTHZ170-910300-000 .. 1 HZ170P 229100000013
Upper jib
2 CT-104030-G00O W 2 4030 229000070005
Bushing4030
B b
3 GTHZ170-900600-000 ) ) ) 1 229000000035
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ &z 5
4 GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 2k 300010040178
P&
5 GB96-85 e 8 2 300030190008
Washer 8
6 GB889-86 BRRE Mg 1 300020150004
Nut M8
N 8 >< .
7 GTHZ120-200700-000 /quAM8 1.2 3 222100070001
Straight greaser
Y R T R |
8 | 6THZ120-902600-000 | AR ¥ UG SR 8 929000090006
Slide block
9 GTHZ120-902800-000 gﬁfﬁﬁi 8 229000030046
10 | GTHZ120-902700-000 R s 16 229000110002
Insert
PEET M12 X 40
11 | GB77-8b Serew M12X 40 16 300040050007
T
12 | GB97. 1-8b A8 12 16 300030040003
Washer 12
13 | GB889-86 YR M12 16 300020150006
Nut M12
RE =2
14 | GTHZ120-901700-000 *tF%ﬁéﬂ%Hi ) 1 229000040024
Protective housing
B2 M6 X 16
_ - 7
15 | GB5783-86 Serew M6X 16 2 8.8 2k 300010040148
P&
16 | GB93-87 B 6 2 300030010014
Washer 6
T
17 | GB96-85 %1 6 2 300030190007
Washer 6
B
18 | GTHZ170-901500-000 J:E§ZEE§E%ﬁi : 1 229000040038
Protective housing

3-15




Sofs —

Rz = P

7

= JE J1H

B S

s T

& 3-4 LB 5458 3EE (GTHZ170/GTHZ170C)

a2 EEBGERER .
e &7 5 * WIS
Item .. = Remarks or
Part No. Description ] Code No.
No. Qty Series No.
B2 M6 X 10
_ = 4
19 GB5783-86 Serew MEX 10 3 8.8 2 300010040144
” GB93-87 B 6 Washer 6 2 300030010014
GB96—85 #.PE 6 Washer 6 2 300030190007
22 GTHZ170-901600-000 Exta?%ﬁ& 1 229000040039
Housing
BEFE M6 X 10
_ VN Q
23 GB5783-86 Serew M6 X 10 3 8.8 2k 300010040144
FhE
24 GB93-87 A1 6 3 300030010014
Washer 6
Bty
25 GTHZ120-903900-000 2 229000000027
Flange
5
26 GB96-85 P 6 2 300030190007
Washer 6
BERE M6
27 GB/T 889. 1 Nut M6 2 300020150005
i C let hai
928 | GTHZ170-902900-000 1;@21403 L?EE)G e chath 34 %5 999000000042
29 GTHZ170-902901-000 | Plug
30 GTHZ170-902902-000 | Link
[ N Nlma\] ! ><
31 GB/T70. 3-2008 N7 TTERERET M6 X 16 2 300040040034
Screw M6X 16
VTS X
32 GB/T70. 3—-2008 N7 FTTRIRET M6 X 16 2 300040040034
Screw M6X 16
5
33 GB96-85 P 6 2 300030190007
Washer 6
BERE M6
34 GB/T 889. 1 Nut M6 2 300020150005
bz fets
35 GTHZ170-910400-000 fishi 1 229100000059
Boom telescope
o R [y e v )
36 GTHZ120-902900-000 1$:ﬁFﬁVgE%ﬁ%j% 6 229000090007
Slide block
37 GTHZ120-903100-000 VAR 6 229000030047
Wedge
v HA
38 | GTHZ170-901800-000 ﬁﬁﬁij{* 1 229000000041
Guide hose

3-16




e S B

Rz = P

H HIS

s T

& 3-4 EB 5{HYgE et (GTHZ170/GTHZ170C)

HEBLGE i "

e s o AT —

Item .. = Remarks or

Part No. Description . Code No.

No. Qty Series No.
A4 M8 X 35

39 | GB5783-86 Serew M8X 35 3 300010040180
P

40 | GB93-87 g 8 3 300030010015
Washer 8
R GTHZ170 .

41 | GTHZ170-901700-000 Flange 1 GTHZ170C 229000040040
A4 M6 X 40

42 | GB5783-86 Serew M6 40 4 300010040157
P

43 | GB96-85 I 6 8 300030190007
Washer 6

44 | GB/T 889.1 W M6 4 300020150005
Nut M6

317




o M Gt e

& 3-5 EBAM

3-18




o Ty REhR ==
o i =AM
& 3-5 B A
ki R i yg | FERBAE WA
Item .. Remarks or
Part No. Description Qty ] Code No.
No. Series No.
1 GTHZ120-910700-000 ﬁ%ébﬂéT? } 1 229100000013
Joint with bushing
- - ISESS
2 CT-103030-G00 ) 2 3030 229000070006
Bushing
3 CT-102525-G00 %ﬁé§. 4 2525 224000080003
Bushing
B b
4 GTHZ120-900900-000 ) ) ) 1 229000000018
Articulating pin
B
5 GB97. 1-85 28 27 1 27 300030040008
Washer 27
X 1.
6 GB812-88 E%i!:MZ? Lo 1 M25X 1.5 300020220023
Holed circular nut
A4 M8 X 30
_ A 7
7 GB5783-86 Serew M8 X 30 1 8.8 2k 300010040178
[
8 GB96-85 i 8 2 300030190008
Washer 8
9 GB889-86 B M8 1 300020150004
Nut M8
N S >< .
10 | GTHZ120-200700-000 {mj%‘MS 125 3 222100070001
Straight greaser
PR
11 | GTHZ120-910800-000 | JIB — PERSONNEL 1 229100000047
BASKET
B b
12 | GTHZ120-901200-000 ) ) ) 2 229000000020
Articulating pin
A4 M8 X 20
- X
13 | GB5783-86 Serew M8X 20 2 M8 X 20 300010040173
14 GB96-85 g 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 g 8 Washer 8 2 300030010015
15 | GTHZ120-920400-000 ZE}E$$. ) 1 229200000004
Left side tie bar
16 | GTHZ120-920500-000 1??2*? ) ) 1 229200000005
Right side tie bar
17 | GTHZ120-901300-000 %ﬁ$$ ) ) 2 229000000021
Articulating pin
X 1.
18 | GB812-88 E%i!:MZQ Lo 2 M20X 1.5 300020220008
Holed circular nut

3-19




Vv _— ~F 5 5} -
g B et i A
& 3-5 ZEHMA
ki re &7 B | FEBERE YR
Item . B Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
B2 4 M8 X 20
- X
19 | GB5783-86 Serew M8 X 20 2 M8 X 20 300010040173
90 GB96-85 #PE 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 P& 8 Washer 8 2 300030010015
eI
21 GTHZ120-920600—-000 | Support rotation 1 229200000006
basket with bushing
22 | CT-225165-G00 %ﬂlﬂ?ﬁéi 2 25X16.5 224000080001
Bushing
- - e
23 | CT-112515-G00 . 2 2515 229000070007
Bushing

3-20




PAAN

BUE THEFEE

JL

Ny

4-1




HIUE TS

=) &

& 4-1 T/ FEHY

A

/A

(/ 7 ) /
%
\

7\
=09,
(VAN

31 32 33 34

4-2




BUE THEEE

EEFH

& 4-1 TAEPFEHEHF
A rE £ R T
Item . = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
GTHZ120
GTHZ120-810000-000 1
| Rl GTHZ170 (1.2m)
GTHZ120-810000-150 Personnel basket 1 | GTHZ170(1. 5m)
GTHZ170C-810000-180 1 | GTHZ170C (1. 8m)
THE&
3 GTHZ120-800200-000 1 228000000013
Tool box
WS AT R SR ET
4 GB/T70.2-2015 Serew MEX 20 4 300040030062
[
5 GB96-85 A1 6 4 300030190007
Washer 6
W2 HRE M6
6 GB/T 889.1 Nut M6 4 300020150005
|42 L
7 GTHZ120-920800-000 | Base—plate with 1 229200000008
bushing
A4 M12 X 40
8 GB5783-86 Serew M12X 40 7 300010040037
HIE 12
9 GB93-87 Washer 12 Washer 12 2 300030010002
g 12
10 | GB97.1-85 Washer 12 Washer 12 10 300030040003
PEREM12
11 | GB889-86 Nut MI2 Nut M2 5 300020150006
12 | CT-230165-G00 %ﬂxﬂ?ﬁié 1 |30X16.5 229000070008
Bushing
- ~ &
13 | CT-103020-G00 ) 1 13020 229000070009
Bushing
H 3% th B4
14 | GTHZ120-920700-000 | Support rotation 1 229200000007
basket
B
15 | GTHZ120-901600-000 ) ) ) 1 229000000023
Articulating pin
I L Sk, BB
16 | CT-603230-G00 E{Iﬂ{.ﬁé 1 130 229000070010
Bushing
P4 Mz PE] IJ
17 | GB/T 894. 1-1986 i@ﬁﬁ?ﬁﬁt{éﬁﬁ AR 30 1 130 300060030014
Circlip 30

4-3




BUE THEEE

EEFH

& 4-1 TAEPFEAH
sy RE £ B BERER IS
tem .. = Remarks or
Part No. Description . Code No.

No. Qty Series No.
YA M8 X 1. 2

18 | GTHZ120-200700-000 /ﬁj%: 8 0 4 222100070001
Straight greaser
BE A% M8 X 20

19 | GB5783-86 Serew M8 20 1 300010040173
T

20 | GB96-85 8 1 300030190008
Washer 8

21 | GTHZ120-903700-000 fiék%ﬁ%% 1 229000060011
Spring
\ﬁ_‘ N, ){ \E

22 | GTHZ120-903800-000 I H 1 229000090010
Spacer
7S A8 IR A Sk BR4ET M16

23 | GB/T70. 1-2008 X 140 1 10.9 2% 300040020218
Screw M16X 140
T

25 | GB97. 1-8b 28 16 1 300030040005
Washer 16
\_\j_ N, \i

26 | GTHZ120-920900-000 ;;j&l'*¥ 2 229200000009

27 | CT-112515-G00 ?ﬁéi. 8 | 2515 229000070007
Bushing
B b

28 | GTHZ120-901500-000 i ) ) 1 229000000025
Articulating pin
BE A% M8 X 20

- X
29 | GB5783-86 Serew M8 20 2 | M8X20 300010040173
20 GB96-85 #4JE 8Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #1488 Washer 8 2 300030010015

v A

31 | 78XEN-820100-G00 gif#ﬂn 1 228000000009
BEFE M6 X 25

32 | GB5783-86 - 4 |8.8% 300010040153
Screw M6X25 2
P&

33 | GB97.1-85 B8 6 8 300030040013
Washer 6

1-1




HIUE TS

PAAN
=]

B 4-2 PiERE

)f:“ Pﬁﬁo Desﬁ?ﬁtion g Reﬁ;nfrﬁfsﬁo)rﬂfe%es Cﬁ%ﬁl’o

No. ’ P Q’ty No. )

GHTZ120/GHTZ170
GTHZ120-800400-000

L KEALE | (1. 2m)
GTHZ170-800200-000 Left pipe of the device GHTZ170(1. 5m)
GTHZ170C-800200-000 GHTZ170C (1. 8m)

2 GTHZ120-800001-000 }F?@ﬁﬁﬁ@ 1

Switch socket
3 o
3 | GTHZ120-800002-000 Z’%Eﬁ% 1
Device cable
GHTZ120/GHTZ170
GTHZ120-800300-000 . .

4 EEAE | (1. 2m)
GTHZ170-800200-000 Right pipe of the device GHTZ170 (1. 5m)
GTHZ170C-800200-000 GHTZ170C (1. 8m)

B2 HE M8

5 —_

GB889-86 Nut M8 16
U 74
6 GTHZ120-800003-000 B 8

U-shaped lock

4-5




FHE BERS

5-1




SRS
B 5-1 ¥ Hs7m B — 37 B% (GTHZ120)

D2




EFLE BERS
B 5-1 ¥ Hs7m B — 37 B% (GTHZ120)

EEFH

i Re 4k | EERBRER |y
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
i e
1 GTHZ120-610100-G00 {$$ﬁﬁk 1 226100000014
0il tank
\ﬂ_‘\ ‘\
2 | JT-111230-G00 l-&§%§:% 1 226000040025
Connection
—EdEs
3 | GTHZ120-640003-G00 __1_{§;% 1 226000040030
Connection
4 | JT-110824-G00 fi&%%&;% 2 226000040010
Connection
TRk
5 1G250-600011-G00 Connection 1 206500230009
(Pressure test)
Nz =%
8 HS1416TPI-710200-G00 {EZKHEPL 1 227700010003
Electric motor
R IR 2
9 GTHZ120-610600-GO1 U 2L 1
Valve bank
LE A
10 | XSD090-622000-000 BIEoR i 1 226500010002
Hydraulic pump
"\j‘\‘ N
11 [ JT-111230-G00 1_4%{%;% 1 226000040025
Connection
12 | JT-110824-G00 Eiﬂ%%%i% 3 226000040010
Connection
B [ B s
13 | GTHZ120-630020-000 EZ;EEXE? 1 226300010039
14 | GTHZ120-630021-000 ;ziiﬂxgg 1 226300010048
15 | GTHZ120-630028-000 EZ;EEXE% 1 226300010055
EINBUR/AES
16 | 6THz120-600002-Goo | CATtridee | 226000050021
hydraulic return
oil filter
‘7‘?/=‘u\/|] ‘Tj‘\“b =]
17 | TM450B1-G0O0 J?Ax PR S 1 206500110004
Air breather
BALLE S
18 | JT-410004-G00 g?;é;%”k 1 226000040015

5-3




EFLE BERS
B 5-2 YK B —3= 3 % (GTHZ170/GTHZ170C)

12

By !
= ' 5 N
8y A==
i =y

()

73
L
l

13 15

b4




B 5-2 YK B —3= 3 % (GTHZ170/GTHZ170C)

EEFH

s RE &K # | FIEUERE IS
tem . = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
i 25
1 GTHZ120-610100-G00 {$$ﬁﬁk 1 226100000014
0il tank
\ﬂ_‘\ ‘\
2 | JT-111230-G00 1_&§E§J$ 1 226000040025
Connection
—EdEs
3 | GTHZ120-640003-G00 __1_{%;% 1 226000040030
Connection
4 | JT-110824-G00 Iidﬁ%ﬁi% 2 226000040010
Connection
TR 2=k
5 1G250-600011-G00 Connection 1 206500230009
(Pressure test)
_ _ Nz =%
g HS1416TPT-710200-GO /EhyxEEj‘)l ] 997700010003
0 Electric motor
i IR 2
9 GTHZ170-610600-GO1 U IR 1
Valve bank
LE A
10 | XSD090-622000-000 BIEAR i 1 226500010002
Hydraulic pump
"\j‘\‘ N
11 | JT-110624-G00 1_&%%&;% 1 226000040025
Connection
12 | JT-202424-G00 Eifﬁ%%yﬁ 1 226000040010
Connection
B [ B s
13 GTHZ170-630008-001 Ei;EEXEg 1 226300010111
14 | GTHZ170-630011-000 Eziiﬂxgg 1 226300010066
15 | GTHZ170-630014-001 Ez;iﬂx&a 1 226300010121
EINBUR/AES
16 | 6THz120-600002-Goo | CATtridee | 226000050021
hydraulic  return
oil filter
25 5 IR o) 97 B
17 | TM450B1-G0O0 J?Ax PR 1 206500110004
Air breather
BAL LS
18 | JT-410004-G00 i?;é;%”k 1 226000040015
\ﬂ_‘\ ‘\
19 | JT-111224-600 LR |
Connection

5-9




ELE BERA
R 5-3 B0 B3 2 e

= HEBLGE i "
7S rE & B EIEAEALE WA
Item . B | Remarks or Series
Part No. Description Code No.
No. Qty No.
1 JT-110616-G00 ﬂdﬁ%* 2 226100040024
Connection
GTHZ120-630016-000 | & EK% Hose 2 GTHZ120 226300010035
2
GTHZ170-630010-001 | & EK%E Hose 2 GTHZ170/GTHZ170C | 226300010122
3 | JT-111416-G00 ﬂdﬁ%* 2 226000040132
Connection

56




Bl 54 B B A e vl B (GTHZ120)

-0 CZ2721

g il

;?Jg_ . o B | BEREAE —
tem Part No Description = Remarks or Code No
No. ) Qty Series No. )
~ ~ A2 T e YR 4T GTHZ120
1 | GTHZ120-620700-000 Rotation cylinder 1 17170P 226200070006
2 | GTHZ120-800100—-000 %ﬁ§$ . . 1 228000000011
Articulating pin
R EE M20
3 | GB/T889. 1-2000 Nut M20 1 300020150016
7 JT-110416-G00 fi&%{i;% 2 226000040006
Connection
\ﬂ_‘\ ‘\
8 JT-110616-G00 l'&§%§:% 2 226000040024
Connection
= 1 o A
9 GTHZ120-630027-000 Ei;EEXEa 2 | GTHZ120 226300010054
10 | GTHZ120-630002-000 Eziiﬂzgg 2 | GTHZ120 226300010011

=17




B 5-5 Y5 T % el A e 5 ve 2% (GTHZ170/GTHZ170C)

60L ZO 0L &= |

5—8




EFLE BERS
B 5-5 Y5 T % el A e 5 ve 2% (GTHZ170/GTHZ170C)

EEFH

s re ik yg | FEREAE ORI
tem .. Remarks or
Part No. Description Qty ] Code No.
No. Series No.
EEN =N 7
1 GTHZ120-620700-000 Lﬁﬁ.%ﬁh i } 1 226200070006
Rotation cylinder
B
2 GTHZ120-800100-000 ) ) } 1 228000000011
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ z 5
3 GB5783-86 Serew M8X 30 1 8.8 2k 300010040178
T
4 GB96-85 i 8 2 300030190008
Washer 8
HERE M8
5 GB889-86 Nut M8 1 300020150004
HEHRE M20
6 GB/T889. 1-2000 Nut M20 1 300020150016
285 < O D
9 GTHZ120-650001-G00 RS 1 226000020001
clamp
11 | JT-110616-G00 fiﬁ%%&i% 2 226000040024
Connection
12 | GTHZ170-630005-000 Ezézﬂx'a 2 GTHZ170/GTHZ170C | 226300010061
13 | JT-201616-G00 ngﬁ%%ﬂ? 2 226000040012
Connection
14 | GTHZ170-630002-000 EE;EEXEg 2 GTHZ170/GTHZ170C | 226300010058
\_\j_\\ ‘\
15 | JT-110416-G00 l—d§%§;% 2 226000040006
Connection

5-9




EFLE BERS
& 5-6 YREIH B8 mEE (GTHZ120)

?% s e B | % A% g
tem .. B Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
By
1 | GTHZ120-620300-000 VR L . 1 226200070004
Pendular arm cylinder
\ﬂ_‘\ ‘\
3 JT-110416-G0O0 1_&%%%3? 2 226000040006
Connection
4 GTHZ120-630026-000 EzEEB(E 2 226300010053
B Bl
5 GTHZ120-901400-000 ) ) . 1 229000000022
Articulating pin
185 <7 4] D
6 GTHZ120-650003-G00 RS 1 226000020003
clamp
B 1T s A
7 GTHZ120-630004-000 EZ;EEXE% 2 226300010023

5-10




B 5-7 YRETH -8 mE (GTHZ170/GTHZ170C)

w
©
o
<<
O
o
-—
v
F

b-11



EFLE BERS
B 5-7 YRETH -8 mE (GTHZ170/GTHZ170C)

EEFH

?% s e B | % A% g
tem .. B Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
By
1 GTHZ120-620300-000 PR L . 1 226200070004
Pendular arm cylinder
2 GTHZ120-901400-000 /ﬂ%% . ) 1 229000000022
Articulating pin
244 M8 X 20
- X
3 GB5783-86 Serew M8X 20 1 M8 X 20 300010040173
4 GB96-85 #JE 8 Washer 8 300030190008
GB93-87 #JE 8 Washer 8 300030010015
BIHE
5 GTHZ120-650003-G00 1 226000020003
clamp
e T i A5 [
7 GTHZ170-902200-000 ERTEER 1 229000040044
Bracket hose
W2 M6 X 16
_ o 7
8 GB5783-86 Serew MEX 16 2 8.8 2t 300010040148
9 GB93-87 #JE 6 Washer 6 300030010014
GB96-85 #JE 6 Washer 6 300030190007
10 | JT-110616-G0O0 ﬂﬁ%% 2 226000040024
Connection
11 | GTHZ170-630005-000 Eiﬁx = 2 226300010061
12 | JT-201616-G0O0 Eﬁﬂ%% 2 226000040012
Connection
B 1T s A
13 | GTHZ170-630003-000 H'EJOSjZHXE 2 226300010059
14 | JT-110416-G0O0 ﬂﬁ%% 2 226000040006
Connection

b—12




& 5-8 ¥R BE— 48 B% (GTHZ120)




EFLE BERS
& 5-8 ¥R BE— 48 B% (GTHZ120)

EEFH

FE s e B | % A% g
Item .. g Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
\ﬂ_‘\ D ‘\
1 JT-110620-G0O0 l'&§%§;% 4 226000040007
Connection
ok 14 A 7
2 GB894. 1-86 %ﬁﬁﬁ PELS A 22 30 2 300060030014
Circlip 30
Pk
7 GTHZ120-640002-G00 ) 2 226000040028
Hydraulic tube
8 GTHZ120-630024-000 EZEEEXE% 2 226300010051
)
10 | GTHZ120-620400-000 fHRA T ) 1 | GTHZ120 226200030001
Telescope cylinder
12 | GTHZ120-900800-000 Al ) . . 1 229000050038
Articulating pin
e
13 | GTHZ120-900700-000 ) . . 1 229000000017
Articulating pin

b—14




s RA
& 5-9 YRR B 488w (GTHZ170/GTHZ170C)

PZLOD0LE=C

b-15




EFLE BERS
& 5-9 YRR B 488w (GTHZ170/GTHZ170C)

=i

il R 27 # | EEEERE YT
Item . 2o Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
R ¥
2 GTHZ170-620400-G00 {2 i 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 226200070009
Telescope cylinder
3 GTHZ120-900800-000 A ) ) . 1 229000050038
Articulating pin
o P P A E
4 GB894. 1-86 ﬁ.ﬂﬁﬁﬁ PEAZH A 2 30 2 300060030014
Circlip 30
i
5 GTHZ170-901200-000 } ) ) 1 229000000040
Articulating pin
BE A% M8 X 30
_ o A
6 GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 2 300010040178
B
7 GB96-85 218 8 2 300030190008
Washer 8
8 (GB889-86 B Mis 1 300020150004
Nut M8
Eé\';‘» d :[:
9 GTHZ120-903500-000 ﬁﬁ%ﬁpg/ﬁﬁlﬁ%jQ 2 229000090009
Slide block
WZAE M8 X 35
10 | GB5783-86 Serew M8X 35 4 300010040180
B
11 | GB97.1-85 218 8 8 300030040014
Washer 8
12 | GB889-86 Bk Mis 4 300020150004
Nut M8
\_\j_\\ ‘\
13 | JT-110620-G0O0 l—d§%§;% 4 226000040007
Connection
14 | GTHZ170-630006-000 Ei;iﬂzﬁg 2 226300010073
220 5 37 3
15 | GTHZ170-600012-G0O0 Eglg%g;k. 1 226000040036
Hydraulic tube

5-16




& 5-10 YR B Fim % (GTHZ120)

b—17




EFLE BERS
& 5-10 YR B Fim % (GTHZ120)

EEFH

FE s e B | % A% g
Ltem Part No Description = Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
wigly
1 GTHZ120-620100-000 I i i 1 226200040004
Compensation cylinder
2 GTHZ120-620200-000 an:ﬂﬂﬁl . 1 226200050001
Tilting cylinder
B2
3 GTHZ120-900600-000 ) ) . 1 229000000016
Articulating pin
B
4 GTHZ120-900500-000 } ) . 1 229000000015
Articulating pin
5 GTHZ120-901100-000 %é$$ . . 1 229000000019
Articulating pin
6 GTHZ120-900800-000 i . . . 1 229000050038
Articulating pin
\_\j_\\ ‘\
7 JT-110616-G0O0 1_&%%&;% 2 226000040024
Connection
\_\j_\\ ‘\
8 JT-110416-G0O0 1_&§%§;k‘ 6 226000040006
Connection
R B A
9 GB894. 1-86 iﬂ?ﬂﬂ%ﬂ? PESZH A 2 30 2 300060030014
Circlip 30
17 | GTHZ120-630001-000 ;2;EEXE§ 2 226300010010
18 | GTHZ120-630025-000 gzgiﬂﬁga 2 226300010052

5-18




B 5-11 YR B P (GTHZ170/GTHZ170C)

5-19




EFLE BERS
B 5-11 YR B P (GTHZ170/GTHZ170C)

EEFH

FE s e B | % A% g
Ltem Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
4y
1 GTHZ120-620100-000 I i i 1 226200040004
Compensation cylinder
2 GTHZ170-900700-000 %é$$ . . 1 229000000036
Articulating pin
W22 M8 X 30
_ > a
3 GB5783-86 Serew M8 X 30 1 8.8 Z% 300010040178
T
4 GB96-85 218 8 2 300030190008
Washer 8
5 GB889-86 B VIS 1 300020150004
Nut M8
Bl
6 GTHZ170-900900-000 ) . . 1 229000000038
Articulating pin
A% M8 X 30
_ 7 Y
7 GB5783-86 Serew M8 X 30 1 8.8 Z% 300010040178
T
8 GB96-85 218 8 2 300030190008
Washer 8
9 GB889-86 B s 1 300020150004
Nut M8
10 | GTHZ120-620200-000 an:ﬂﬂﬁl . 1 226200050001
Tilting cylinder
Bl
11 | GTHZ120-901100-000 ) ) ) 1 229000000019
Articulating pin
HZAE M8 X 30
_ 7 5
12 | GB5783-86 Serew M8 X 30 1 8.8 %% 300010040178
T
13 | GB96-85 28 8 2 300030190008
Washer 8
14 | GB889-86 B Mis 1 300020150004
Nut M8
15 | GTHZ120-900800-000 il ) . ) 1 229000050038
Articulating pin
°f | N 4 % _ u
16 | GB894. 1-86 ﬁ.ﬁﬁﬁ 4511 A 22 30 2 300060030014
Circlip 30
\_\j_\\ ‘\
17 | JT-110616-G0O0 1_&%%&;% 2 226000040024
Connection
18 | GTHZ170-630004-000 ﬁaéizﬁﬁg 2 226300010060

5-20




BhE BERG EEFH

B 5-11 YR B P (GTHZ170/GTHZ170C)

FE s e B | % A% g
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
N
19 JT-110416-G00 Ldﬁ?ﬁ% §) 226000040006
Connection
20 GTHZ170-630001-000 II?OSjZH)CE 2 226300010057

b—21




B 5-12 ¥R B A B¢ (GTHZ120)

b—22




EFLE BERS
B 5-12 ¥R B A B¢ (GTHZ120)

EEFH

FE s e B | % A% g
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
1 GTHZ120-620600-000 Wfﬂﬂﬁl ) 1 226200070005
Lifting cylinder
2 GTHZ120-630022-000 gzgiﬂﬁga 2 226300010049
\_\j_\\ ‘\
3 JT-110620-G00 1_&%%&;% 8 226000040007
Connection
4 GTHZ120-630023-000 Ezétﬂﬁta 2 226300010050
5 GTHZ120-620500-000 *EY$ﬁi ) 1 226200070003
Lifting cylinder
9 78XEN-600001-G00 ?ifE%T 1 226000050002
i
11 | GTHZ120-900500-000 ) ) ) 1 229000000015
Articulating pin
i il
12 | GTHZ120-900600-000 : ) ) 1 229000000016
Articulating pin

5-23




& 5-13 ¥Ry BB (GTHZ170/GTHZ170C)

6ECVOOLE L

b—24




EEFH

& 5-13 ¥Ry BB (GTHZ170/GTHZ170C)

e g o AT E T -
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
1 GTHZ170-620600-G00 anﬂﬁl } 1 226200070007
Lifting cylinder
2 GTHZ170-900400-000 %é$$ ) } 1 229000000033
Articulating pin
B2 M8 X 20
- X
3 GB5783-86 Serew M8X 20 1 M8 X 20 300010040173
A GB96-85 #4E 8 Washer 8 2 300030190008
GB93-87 #4E 8 Washer 8 2 300030010015
5 GTHZ170-900500-000 %é$$ ) } 1 229000000034
Articulating pin
BE A M8 X 20
- X
6 GB5783-86 Serew M8 X 20 1 M8 X 20 300010040173
9 GTHZ170-620500-G00 J;YE@I ) 1 226200070008
Lifting cylinder
B b
10 | GTHZ170-900800-000 : ) i 1 229000000037
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ s Q
11 | GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 Z% 300010040178
P&
12 | GB96-85 1 8 2 300030190008
Washer 8
13 | GB889-86 BRRE Mg 1 300020150004
Nut M8
B b
14 | GTHZ170-901100-000 : ) ) 1 229000000039
Articulating pin
B2 M8 X 30
_ g 5
15 | GB5783-86 Serew M8 30 1 8.8 7% 300010040178
P&
16 | GB96-85 1 8 2 300030190008
Washer 8
17 | GB889-86 BBE Mg 1 300020150004
Nut M8
585 <7 ]
22 | GTHZ120-650003-G00 FRAE 2 226000020003
clamp
24 | JT-110620-G00 ﬁiﬁ%%&i% 6 226000040007
Connection

525




& 5-13 ¥Ry BB (GTHZ170/GTHZ170C)

EEFH

FE s e B | % A% g
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
25 GTHZ170-630012—-000 ﬁHszE)C 5 2 226300010067
26 78XEN-600001-G00 E%%%T 1 226000050002
27 GTHZ170-630007—-000 }'ESZEXE 2 226300010062

5~26




SRS
B 5-14 ¥Ry B4 el e 2%

PEIDOLE= L

b—27




BhE BRERS
B 5-14 Y5 Hs vH B 3% 1m v B

EEFH

FE s e B | % A% g
Ltem Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
1 GTHZ120-620800-000 $§ﬁﬂ¥$ﬁi ) 1 226200020002
Steering cylinder
2 GTHZ120-200500-000 A ) . . 1 222200040005
Articulating pin
a4 %
3 (GB894. 1-86 E.l 2.5 2 300060030012
Circlip 25
\_\j_\\ ‘\
4 JT-110616-G0O0 l—&§%§;% 4 226000040024
Connection
5 GTHZ120-630017-000 ﬁE;iEzﬁg 2 226300010036

5—28




B 5-15 ¥ s BB 5URN v B%  (GTHZ120)

5-29




EFLE BERS
B 5-15 ¥R BB s B8 (GTHZ120)

EEFH

ki R 2 yg | FESUEAE WA
Item . Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
(577 465368 7o
1 GTHZ120-620900-000 | Stabilizer 2 226200060001
cylinder
2 GTHZ120-400200-000 Al ) ) ) 2 224000050005
Articulating pin
3 GTHZ120-400300-000 Al ) ) ) 2 224000050006
Articulating pin
o P P — A E
4 GB894. 1-86 ﬁﬂﬁﬁﬁ @% AR 8 300060030008
16 Circlip 16
‘TJ‘“ oy
5 JT-110616-G00 1_4%%%;% 2 226000040024
Connection
‘TJ‘“ oy
6 JT-110416-G00 1_4%%%;% 4 226000040006
Connection
7 JT-301616-G00 ek i 2 226000040021
Connection
8 GTHZ120-630017-000 gzgiﬂﬁta 2 226300010036
9 GTHZ120-630018-000 gzgiﬂﬁta 2 226300010037

5-30




Bl 5-16 B0 ith B — T SRR S H

FCR HZ120P

B . o

k
WO

d

WX
I

e

W
-~

7
P




EFLE BERS
Bl 5-16 Y5 Hs VH 25— SRR 0 2%

EEFH

FE s e B | % A% g

Item Part No Description = Remarks or Code No

No. ) P Qty Series No. )
=

1 | GTHZ120-610700-G00 FAR 1 226500050002
Pump manual

GTHZ120-403100-001 | FHEE 48 1 | GTHZ120

2

FEE LR GTHZ170
GTHZ170-401800-000 Pump manual bracket ! GTHZ170C
B2 M10 X 60
_ A Q

3 | GB5783-86 Sorow MLOX 60 4 |8.8%% 300010040021
g

4 | GB97.1-85 8 10 8 300030040002
Washer 8

5 | GB889-86 SREE M0 4 300020150003
Nut M10
\_\j_\\ ‘\

7 | JT-101820-G00 ufg%* 3 226000040007
Connection

8 | GTHZ120-630003-000 Eiﬂya 1 226300010022

10 | GTHZ120-630019-000 'mHj;EXE 1 226300010038

b—32




EFLE BERS
B 5-17 % ) L H 44

ki R o yg | FEREAE R
Item . Remarks or
Part No. Description Qty ] Code No.
No. Series No.
1 GTHZ120-620800-000 $§ﬁﬂ¥$ﬁi ) 1 226200020002
Steering cylinder
'A_Z“_:i\ Q
2 GTHZ120-620810-000 L”ij‘ﬁf# 1
Seal kit
™ >
3 SF-2 2545 %T§§?5 4 2
Bushing
v/ 8 X
4 | GB1152-1989 /quAM8 ! 2 300170040004
Straight greaser

5-33




BhE BERG EEFH

& 5-18 Tyl A4
GTHZ120

GTHZ170/GTHZ170C

b—34




BhE BRERS
& 5-18 T iHELH 4

EEFH

A rE 2 yg | FESUEAE WA
Item . Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
1 GTHZ120-620600-000 Tfﬂﬁﬁl } 1 GTHZ120 226200070005
Lifting cylinder
SRS
2 GTHZ120-620610-000 UJ#TJQ#% 1
Seal kit
v/ 8 X
3 GB1152-89 /mjﬂAM8 ! 2 300170040004
Straight greaser
4 SF-1 3020 %¢§§$020 4
Bushing
5 GTHZ120-610900-G0O0 i 1 226400040002
Valve block
BE4T M6 X 35
6 GB70-85 Serew M6X 35 4 300040020093
Rk GTHZ170
8 GTHZ170-620600-000 Lifting cylinder 1 CTHZ1T0C 226200070007
Py
9 GTHZ170-620610-000 ”JijJaf# 1
Seal kit
>4 SN2 *‘ﬁ
10 | GTHZ120-610900-G0O0 T 1 [7] 5 226400040002
Valve block
BE4T M6 X 35 _
11 | GB70-85 Serew M6X 35 4 [4] 6 300040020093
12 | SF-2 3520 %¢£§?520 4
Bushing
v/ 8 X
13 | GTHZ1152-1989 /mjﬂAM8 ! 2 300170040004
Straight greaser

539




& 5-19 _EymETA M

GTHZ120




BhE BRERS
& 5-19 _byhErH 4

EEFH

ki e o yg | FEREAE R
Item . L. Remarks or
Part No. Description Qty ] Code No.
No. Series No.
1 GTHZ120-620500-000 *EYQﬁi ) 1 GTHZ120 226200070003
Lifting cylinder
o | GTHZ120-620510-000 | HEFALIF 1
Seal kit
3 | GTHZ120-610900-G00 e 1 226400040002
Valve block
B24T M6 X 35
4 | GB70-85 Serew M6 X 35 4 300040020093
6 SF-1 3020 %¢é§3020 2
Bushing
y S X
7 GB1152-1989 /$1%4M8 ! 2 300170040004
Straight greaser
kT GTHZ170
THZ170-62 - 1 2262
8 G 70-620500-000 Lifting cylinder GTHZ170C 6200070008
AL
9 GTHZ170-620510-000 ij'afF 1
Seal kit
10 | GTHZ120-610900-G00O i 1 [7] 3 226400040002
Valve block
B24T M6 X 35 _
11 | GB70-85 Serew M6X 35 4 [6] 4 300040020093
12 | SF-2 3540 %¢§§.3540 2
Bushing
v/ 8 X
13 | GTHZ1152-1989 /quAM8 ! 2 300170040004
Straight greaser

5-37




& 5-20 Py A4
GTHZ120

GTHZ170/GTHZ170C

5-38




EFLE BERS
& 5-20 T AP HHF

EEFH

il R 27 wg | FEREAER g0
Item .. Remarks or
Part No. Description Qty ] Code No.
No. Series No.
l:ﬁ/\: 7
1 | GTHZ120-620100-000 0 ) ) 1 GTHZ120 226200040001
Compensation cylinder
'L_.Z_:j:\ Q
2 | GTHZ120-620110-000 UJiTJif# 1
Seal kit
3 | SF-1 3020 %ﬁ£§3020 2
Bushing
v/ 8 X
4 | GB1152-89 {quAM8 ! 2 300170040004
Straight greaser
A0k AT GTHZ170
GTHZ170-620100-000 1 226200040004
0 Compensation cylinder GTHZ170C
Z_.Z_::k\ Q
6 | GTHZ170-620110-000 UJiTJif# 1
Seal kit
7 | SF-2 3030 %ﬁ£§3020 2
Bushing
~/ 8 X
8 | GB1152-89 {quAM8 ! 2 300170040004
Straight greaser

5-39




B 5-21 {48 v &L 2H 14
GTHZ120




BhE BRERS
& 5-21 {488 i A4

EEFH

= . ZEREHAER S
il K . Y A YR
[tem Part No Description Qt Remarks or Code No
No. ) P ¥ Series No. )
P R
1 GTHZ120-620400-000 {HR 2 ik . 1 GTHZ120 226200030001
Telescope cylinder
SRt
2 | GTHZ120-620410-000 L”ij‘af# 1 GTHZ120
Seal kit
A 1T 1R
3 | GTHZ120-610800-G00 KO (30L) 1 226400040001
Valve block
BZAET M6 X 35
4 | GB70-85 Serew MEX 35 4 300040020093
~ - T 45 5 Yl T GTHZ170
6 GTHZ170-620400-000 Telescope cylinder 1 CTHZ170C 226200070009
SRt
7 GTHZ170-620410-000 L”ijJafF 1
Seal kit
N2 “E
8 GTHZ170-640010-G00 KO (40L) 1 226400040004
Valve block
BZAET M6 X 35
9 GB70-85 Serew MEX 35 4 300040020093




EFLE BERS
& 5-22 LA P A4

75 e S yg | FEBERE RIS
Item .. Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
1| 6THZ120-620200-000 YT T 1 226200050001
Tilting cylinder
o | GTHZ120-620210-000 | HEFLF 1
Seal kit
5 | GTHZ120-610800-G00 XCTHIE - (30L) 1 9226400040001
Valve block
4 | GB70-85 BRET M6 X 35 4 300040020093
Screw M6 X 35
£ | SF-2 3020 #3020 2
Bushing
6 | GB1152-89 A M X1 2 300170040004
Straight greaser




& 5-23 B M4

FHEBUEHER

Valve block

5 Re R YIRS
. = Remarks or
Item Part No. Description ] Code No.
No Qty Series No.
FE T GTHZ120
1 GTHZ120-620300—-000 Pendular arm cylinder 1 17170P 226200070004
SRS
2 | GTHZ120-620310-000 | ﬂ’ﬂﬁ |
Seal kit
AN
3 | SF-2 2515 " T‘TE 2515 4
Bushing
4 GB1152-89 ¥E1%:M8><1 2 300170040004
Straight greaser
BE4T M6 X 35
5 GB70-85 Serew MEX 35 4 300040020093
§) GTHZ120-610800-G0O0O AP IR (30L) 1 226400040001




& 5-24 BEFhEReuhRLA A

A
8
D 2
E
il =3
G
A rE 2k yg | FESUEAE WA
Item . Remarks or
Part No. Description Qty ) Code No.
No. Series No.
~ - Rl A= I 2 i GTHZ120
1 GTHZ120-620700-000 Rotation cylinder 1 17170P 226200070006
'A_Z“_:i\ Q
2 GTHZ120-620710-000 UJifJaf# 1
Seal kit
SZ M ‘jz
3 GTHZ120-611000—G0O0 XTI 1 226400040003
Valve block
2 X
4 GB70-85 URET 655 4

Screw

b—44




BENRE HERS

BAE BARG

6-1




BENRE HERS

& 6-1 B2 — (GTHZ120)

0L

0zA3

&LA3

Hoposooo:
=)

LLA3

9ZA3
EA3

LA3

ELE|

oLA3

Z1Aa

E

I =

62




BENRE HERS

EEFH

& 6-1 B2 — (GTHZ120)

= . ZEREHAER S
il K . Y A YR
[tem Part No Description Qt Remarks or Code No
No. ) P ¥ Series No. )
et IR Ep Sy
1 HZ120PI-710000-000 | Complete control 1
console (Ground)
25 1] T A A
2 GTHZ120-720000-004 | Complete control 1
console (Basket)
el AL AR
3 GTHZ120-741100-001 Switch with wiring 2 227200060001
harness
SRR eI A I 550
4| 6THZ120-740200-000 | SVitCN . 1 927200050002
(Stabilizer) with
wiring harness
\E AY g
5 GTHZ120-740500-001 %&}_?¥9€$§{§<ﬁ 1 227100020014
Wiring harness
Vs
6 GTHZ120-740601-002 %Pﬁﬁ%?%&;% (£ 1
Wiring harness
Vs
8 GTHZ120-740602-002 iﬁ%%’j% CF) 1
Wiring harness
(EN LTS
7 NC9717-700500-000 Horn 12/24V 1 207900120038
i A T R
8 GTHZ120-740800-001 Levelling system 1 227400010017
detector
AT A,
9 AP251-700050-G00 ) ) 1 207600070106
Warning Light
bﬁ‘“/g — N )é‘ S
10 GTHZ120-740300-000 B T TR B 1 227200050004
Sensor
11 | HZ120PI-710100-002 | F £ 1

6-3




BENRE HERS

& 6-2 L& — (GTHZ170/GTHZ170C)

90 ﬂﬂ.'ﬁﬂ

j

64




BENRE HERS

EEFH

& 6-2 L& — (GTHZ170/GTHZ170C)

i ®5 4 yg FERERER | e
Ltem Part No. Description Qty Remarks or Code No.
No. Series No.
P23 1 A A R
1 GTHZ120-720000-004 | Complete control 1 227500030015
console (Basket)
(e eI RN 595
2 GTHZ120-740200-000 SWlth . . 1 227200050002
(Stabilizer) with
wiring harness
3 GTHZ170-740601-001 %%ﬁﬁﬁ%%%éﬁ (£ 1
Wiring harness
4 GTHZ170-740602-001 %Pﬁﬁ%?%&é% CF 1
Wiring harness
(EVEPIPS
5 GTHZ120-740800-001 | Levelling system 1 227400010017
detector
BT R
6 AP251-700050-G00 . . 1 207600070106
Warning Light
5 il M S K
7 HZ120PI-710000-000 | Complete control 1
console (Ground)
P AL AR Sk
8 GTHZ120-741100-001 | Switch with wiring | 4 227200060001
harness
TR il I O i 4z
9 GTHZ170-740500-000 | £k 1 227100020006
Wiring harness
i R il I O i 4
10 | GTHZ170-740400-000 | %k 1 227100020007
Wiring harness
(EER RS
11 NC9717-700500-000 Horn 12/24V 1 207900120038
12 | HZ120PI-710100-002 | F=£&HK 1

6-5




BENRE HERS

& 6-3 LR (FEHEM)

——

.u=.p4)oﬁng.u.

6-6




BENRE HERS

EEFH

& 6-3 LR (FEHEM)

VB P A .
A rE 4R % | FEREAF P E
Item . B | Remarks or Series
Part No. Description Code No.
No. Qty No.
HZ120P-730100-000 1 GTHZ120 227300010208
1 HE 20 2%
HZ170P-730100—-000 CHEL Y +/ T EE T O0) 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010210
HZ120PI-730100-001 . 1 GTHZ120 227100070034
2 HLAE 2k (W H T2 /B+)
HZ170PT-730100-001 1| GTHZ170/GTHZ170C | 227300010337
HZ120PT-730200-001 1 GTHZ120 227100070035
3 252k (B+/B+)
HZ170P1-730200-001 1| GTHZ170/GTHZ170C | 227300010328
HZ120PI-730200-001 1 GTHZ120 227100070035
4 HHA52E (B+/B+)
HZ170PTI-730300-001 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010329
HZ120P-730200-000 i 1 GTHZ120 227300010209
5 B 452k (Hith—/B-)
HZ170P-730200-000 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010335
HZ120PT1-730200-001 1 GTHZ120 227100070035
6 252k (B-/B-)
HZ170PTI-730400-001 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010330
HZ120PT1-730200-001 1 GTHZ120 227100070035
7 452k (B-/B-)
HZ170PTI-730500-001 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010331
HZ120PTI-730600—-000 1 GTHZ120 227300010176
8 H4iZk (U/U)
HZ170PT-730600-001 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010332
HZ120PT1-730700-000 2 GTHZ120 227300010177
9 HAiZk (V/V)
HZ170PI-730700-001 2 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010333
HZ120PI-730800-000 1 GTHZ120 227300010178
10 HAEZ (W/W)
HZ170PI-730800-001 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010334
HZ120PI-731300-000 1 GTHZ120 227100070031
11 A EHNLHEZSZE (U/U)
HZ170PI-731300-000 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010341
HZ120PI-731400-000 1 GTHZ120 227100070032
12 HHEANHEZEZ (V/V)
HZ170PI-731400-000 1 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010342
HZ120PI-731500-000 GTHZ120 227100070033
13 AL (W/W)
HZ170PI-731500-000 GTHZ170/GTHZ170C | 227300010343

6-7




BENRE HERS

EEFH

& 6-3 LR (FEHEM)

re|  RE B |G e o Sies | RV

No. Part No. Description Qty No. Code No.

HZ120PT-731000-000 | 4ty 246 (U/U) 1 GTHZ120 227100070028
H HZ170PT-731000-000 | /= HAHLHLZIZE (U/U) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010338

HZ120PT-731100-000 | 4 rh iy 225 (v/Y) 1 GTHZ120 227100070029
Y L Z170PI-731100-000 | 7 MBS (V/V) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010339

HZ120PT-731200-000 | 4 iy 2645 (/W) 1 GTHZ120 227100070030
Y [ iz170p1-731200-000 | % HBLHSILE W/ 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010340

HZ120P-730300-000 | HE45ZE (Hijth+/Hth-) 1 GTHZ120 227300010325
t HZ170P-730300-000 | HiZs2k ( Hidti+/ fiith-) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010336

HZ120PT-740100-001 | BRBHLEH M K 1 GTHZ120 227100070036
a HZ170PT-740100-001 | JRBHLEH M & 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227100070046
19 | HZ120P-760000-000 | e ith 2 227600010011
20 | HB28OPT-750200-GOO | BEzh5e 3 227500020009
21 H51416TP$6760200_G 7o LR 1 227800010018
22 %MmW&HMMﬂ T4 HLL | 227700010004
23 H51416TP£0710100G 9Kz HLAL 2 227700020009
24 | AIBS600-700001-000 | 'B{5TF % 1 207200040066
25 | XIPD350-700400-000 | DC %t #8 1 207900220067
s | GTHZITOC-TA1300-00 | o ) 297400010014

1

6-38




BENRE HERS

64 BB (BEHEMm)

6-9




BENRE HERS

EEFH

E 6-4 BLRE— (BEHEM)

= =
No. Part No. Description Qty No. Code No.

) HZ120PT-730100-001 | FE4iZk (WrHHo</B+) | 1 GTHZ120 227100070034
HZ170P1-730100-001 | HL452k (WrsEFF5¢/B+) | 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010337
HZ120P1-730200-001 | R4k (IXBNBRIEREL) | 1 GTHZ120 227100070035

’ HZ170P1-730200-001 | FEZ5Zk (B+/B+) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010328
HZ120P1-730200-001 | HAZELE (MRBNARIERELL) | 1 GTHZ120 227100070035

! HZ170P1-730300-001 | HEZ52k (B+/B+) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010329
HZ120P-730200-000 | HE4iZk (Hith-/B-) 1 GTHZ120 227300010209

° HZ170P-730200-000 | HaZhisk (Hiii—/B-) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010335
HZ120P1-730200-001 | HEZ54k (IXBNBRIEREL) | 1 GTHZ120 227100070035

: HZ170P1-730400-001 | FEZ5%k (B-/B-) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010330
HZ120PT-730200-001 | HEZ4k (IXBNBRIEREL) | 1 GTHZ120 227100070035

! HZ170P1-730500-001 | FEZ5%k (B-/B-) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010331
HZ120PI-730600-000 | HLZ454k (U/U) 1 GTHZ120 227300010176

’ HZ170PI-730600-001 | HEZ5Zk (U/U) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010332
HZ120PI-730700-000 | HLZ52k (V/V) 1 GTHZ120 227300010177

’ HZ170PI-730700-001 | HLZEZk (V/V) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010333
HZ120PI-730800-000 | HLZEZk (W/W) 1 GTHZ120 227300010178

v HZ170PI-730800-001 | HLZEZk (W/W) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010334
HZ120P1-731300-000 | A HEHLHZEZ (U/U) 1 GTHZ120 227100070031

! HZ170P1-731300-000 | A HHLHZEZ (U/U) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010341
HZ120P1-731400-000 | A7 HAHLHZEZE (V/V) 1 GTHZ120 227100070032

2 HZ170P1-731400-000 | A7 HAHLHZEZE (V/V) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010342
HZ120PT1-731500-000 | A7 FEHLEELEZE (W/W) 1 GTHZ120 227100070033

B 2170P1-731500-000 A AL (/W) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010343
HZ120P1-731000-000 | 2= HAHLHEZEZE (U/U) 1 GTHZ120 227100070028

H HZ170P1-731000-000 | 2= HAHLHEZEZE (U/U) 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010338

6-10




BENRE HERS

EEFH

64 BB (BEHEMm)

= =
| RE B | o Sories | RE
No. Part No. Description Qty No. Code No.
HZ120PT-731100-000 | A HEALHLZEZE (V/V) | 1 GTHZ120 227100070029
P HZ170P1-731100-000 | 72 HLALHEZEZE (V/V) | 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010339
HZ120P1-731200-000 | 7= HEALEEZEZE (W/W) | 1 GTHZ120 227100070030
o HZ170P1-731200-000 | 72 FHEALEEZEZE (W/W) | 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227300010340
17 | HZ120PI-730000-000 | 44 e jth i B 1 227600030058
HZ120P1-740100-001 | JXBHEL R A% 1 GTHZ120 227100070036
' HZ170PI-740100-001 | JXBHEE R A% 1 | GTHZ170/GTHZ170C | 227100070046
20 | HB280PI-750200-G00 | KZ)#% 3 227500020009
21 | HS1416TPI-760200-G00 | 75 Hi#% 1 227800010018
22 | HS1416TPI-710200-G00 | yHZE HELHL 1 227700010004
23 | HS1416TPI-710100-G00 | 477 HEHL 2 227700020009
24 | AIBS600-700001-000 | HEf5FF 3% 1 207200040066
25 | XIPD350-700400-000 | DC #4145 1 207900220067
26 | GTHZ170C-741300-001 | FEA7 2% s B 1 227400010014

6-11




BENRE HERS

& 6-5 HBIEDME (GTHZ120)

6-12




BENRE HERS

EEFH

& 6-5 HBIEDME (GTHZ120)

HEGE it "
F5 fog &35 % | #IEREAE kHa
Item . = Remarks or
Part No. Description : Code No.

No. Qty Series No.

1 HB280PT-750200-G00 | ZE4T & IR Bl 2% 1| BCged /R AL

2 HB280P1-750200-G00 | A47 & IK ) 4% 1| Besef/RBpl | BEPAE

3 HB280PT-750200-G00 | BXZh#% (JHZE) 1| BooefE R AL

4 XIPD350-700400-000 | DC #&#u 2% 1

5 GTHZ120-720000-004 | Fz 1] T4 5 Al 1 | 68

6 GTHZ120-740200-000 | #H#EIMEHTT % Mk 1

7 78XEN-400003-G00 5 5 L Y 1

8 HS1416TPI-710100-G00 | 477 HEHL 2 | JEiER

9 AIBS600-700001-000 | WrHEFF % 1

HZ120P-760000-000 TR E e 2
10
HZ120PI-730000-000 | 4 FEjh 1

11 GTHZ120-740300-000 | B fHiEH ksl T o5 S ik 1 227200050004

12 | AP1600-700910-000 FH A5 IS 1

13 | HS1416TPI-760200-G00 | 75 Hi %% 1

14 | HZ120PI-710000-000 2 11 46 2K K 6-7

15 GTHZ120-740800-001 | i fy FF=% 1 227400010017

16 GTHZ120-741100-G00 | &A% 8k as & ik 2 227200060001

17 NC9717-700500-000 | dn 58 1

6-13




BERE HERG EEFH

& 6-6 H2$40A B (GTHZ170/GTHZ170C)

oy Y]

6-14




BENRE HERS

EEFH

& 6-6 H2$40A B (GTHZ170/GTHZ170C)

5

EIEBER R

K5 2 Y Riag
Item . = Remarks or
Part No. Description . Code No.

No. Qty Series No.

1 HB280PT-750200-G00 | ZE4T & IR Bl 2% 1| BCged /R AL

2 HB280P1-750200-G00 | A47 & IK ) 4% 1| Besef/RBpl | BEPAE

3 HB280PT-750200-G00 | BXZh#% (JHZE) 1| BooefE R AL

4 XIPD350-700400-000 | DC #&#u 2% 1

5 GTHZ120-720000-004 | Fz 1] T4 5 Al 1 | 68

6 GTHZ120-740200-000 | #H#EIMEHTT % Mk 1

7 78XEN-400003-G00 5 5 L Y 1

8 HS1416TPI-710100-G00 | 477 HEHL 2 | JEiER

9 AIBS600-700001-000 | WrHEFF % 1

HZ120P-760000-000 TR E e 2
10
HZ120PI-730000-000 | 4 FEjh 1

12 | AP1600-700910-000 1 AL A 1

13 | HS1416TPI-760200-G00 | 75 Hy 2% 1

14 HZ120PT-710000-000 | 51|46 & ¥, 6-7

15 GTHZ120-740800-001 | i f FF=% 1 227400010017
16 GTHZ120-741100-G00 | &I A& 8 ae B ik 2 227200060001
17 NC9717-700500-000 | dnt 58 1

6-15




BENRE HERS

& 6-7 TIEEK

6-16




BENRE HERS

EEFH

B 6-7 T2k
FE s . W | ZRERERE o
Item . = Remarks or
Part No. Description . Code No.
No. Qty Series No.
Eiet 1P Ep Sy
1 HZ120PI-710000-000 | Complete control
console (Ground)
By i
2 GTHZ120-710100-000 T:i1$§IX3@% 1
Sticker
—_
3 GTHZ120-710200-000 et 1
Screen
0
4| GTHZ210C-710400-000 | FRLIEHL 1
button
5 GTHZ210C-720400-000 Eﬁﬁé}Paé. 7
Shift switch
<} D
6 GTHZ120-710300-000 T!fa???% 1
Switch
El[: >
7 GTHZ210C-710300-000 %HE;}P?Q 1
Key switch
S2fETFS
8 GTHZ210C-720900-000 BURIES ) 1
Emergency switch
o | 6THz120-710700-000 | MF IR Isolation |
module
Y B
10 | GTHZ210C-720600-000 WENS 25 1
beeper
=
11 GTHZ210C-721500-000 ) 2
hinge
\I_Li
12 GTHZ210C-721600-000 Bl 2
Lock
13 GTHZ120-710500-000 Ak 35 7
Relay
/‘\ IM v
14 | GTHZ120-710600-001 | | IETURHREEARA |
module

6-17




ENE BHERS
& 6-8 L E K

6-18




BENRE HERS

EEFH

& 6-8 LB
e s . W | BERERE o
Item Part No Description & Remarks or Code No
No. ) P Qty Series No. )
2 1] A S
1 GTHZ120-720000-004 | Complete control 227500030015
console (Basket)
By i
2 GTHZ120-720100-000 *tii*ﬁlxjﬁﬁ 1
Sticker
3| oHz120-720200-000 | PHIHITRTHA 1
Joystick
=TS
4 | GTHZ210C-720900-000 IR . 1
Emergency switch
5 GTHZ210C-721300-000 il 1
button
6 GTHZ120-720300-000 ikfé}Faé. 1
Shift switch
7 GTHZ210C-720400-000 ﬁ&ﬁéifﬂé‘ 7
Shift switch
b,
8 GTHZ210C-720700-000 *HﬂikT 2
Indicator
b,
o | cHz2100-720800-000 | AN 6
Indicator
\I_Li
10 | GTHZ210C-721600-000 gl 2
Lock
Ny 28
11 | GTHZ210C-720600-000 WENS 35 1
Beeper
=
12 | GTHZ210C-721500-000 ) 2
Hinge
/‘\ I N,
13 | GTHZ210C-721000-000 L 1
Basket controller
N\ g
14 DT04-8P 8P Wi |
Protector
N g
15 DTO4—4P AP R |
Protector

6-19




BEE HRR

Par

TLE RiR

Z

-1




BHE AR

& 7-1 $7iR (GTHZ120)

-

i

IM

B
’-:3'% o
25

i:
0 F3osg
I

=




FLE R

& 7-1 $7iR (GTHZ120)

EEFH

yE g
No. ) Qty Series No. )
1 GTHZ120-020001-000 | 45 45r%: “GTHZ120” | 2
2 | GTHZ120-020012-000 | A% “HhEEEIR” | 2
3 | GTHZ120-020003-000 | An%% “FeHHyER B | 1
4 | GTHZ120-020010-000 | #p%% “EIER” 2
5 | GTHZ120-020013-000 | Ar%% “mdkih” 4
6 | GTHZ120-020016-000 | An2s “BiHESkAnzs” 1
7 | GTHZ120-020009-001 | 5% “FIhMEVH" | 1
8 | GTHZ120-020015-000 | #n%% “Wj Jehnss” 2
9 140XEN-020024-001 | ‘224 fibras 2
10 | GTHZ120-020014-000 | A% “Bhi R Fhpss” 2
11 | GTHZ120-020021-000 | #5%% “3CF HANGCHA” | 1
NIRRT E A
12| GTHZ120-020005-000 g% Qf"ﬂgﬁ”ﬁﬁgl’ﬂ 1
13 | GTHZ120-020008-000 | Fr%& “ANEWHRA” | 1
14 | GTHZ120-020004-000 | %5 “HHRLAFRAL” 1
15 | GTHZ120-020002-000 | #Akr2s 1
16 | GTHZ120-020011-000 | bp2s by A% ” 4
17 | GTWZ110-020013-000 | #RZLLr B Fr2s 4
18 | GTHZ120-020022-000 | #5%% “ 3L HANGCHA” | 2
19 | GTHZ120-020006-000 | FrZs “Hi” 1
20 | GTHZ120-020007-000 | Fr2s “J5” 1

7-3




BHE AR

& 7-2 ¥%iR (GTHZ170/GTHZ170C)

1 7
[y | Wi &
<|=E ew‘ ——

GTHZ170
GTHZ170C




BHE AR

& 7-2 ¥%iR (GTHZ170/GTHZ170C)

EEFH

yE g

No. ) Qty Series No. )
GTHZ170-020001-000 | 45 4r% “GTHZ170” | 2
: GTHZ170C-020001-000 | &5 AR%E “GTHZ170C” | 2
2 | GTHZ120-020012-000 | AR%& “HhEEEIR” | 2
3 | GTHZ120-020003-000 | A3%% “FeHHyER B | 1
5 | GTHZ120-020013-000 | Ar%% “mdkih” 4
6 | GTHZ120-020016-000 | An2s “BiHESkAnzs” 1
7 | GTHZ120-020009-001 | 5% “FIhMEVH" | 1
8 | GTHZ120-020015-000 | #n%% “Wj Jehnss” 2
9 140XEN-020024-001 | ‘224 fibras 2
10 | GTHZ120-020014-000 | A% “Bhi R Fhpss” 2
11 | GTHZ120-020021-000 | #5%% “3CF HANGCHA” | 1

NIRRT E A

12| GTHZ120-020005-000 g% Qf"ﬂgﬁ”ﬁﬁgl’ﬂ 1
13 | GTHZ120-020008-000 | Fr%& “ANEWHRA” | 1
14 | GTHZ120-020004-000 | %5 “HHRLAFRAL” 1
15 | GTHZ120-020002-000 | #Akr2s 1
16 | GTHZ120-020011-000 | bp2s by A% ” 4
17 | GTWZ110-020013-000 | #RZLLr B Fr2s 4
18 | GTHZ120-020022-000 | #5%% “3C5 HANGCHA” | 2
19 | GTHZ120-020006-000 | #p%s “Hi” 1
20 | GTHZ120-020007-000 | Fr2s “J5” 1

75




R
W A
W A
_NEbLE

$R> o AR B B A 7
<SS @

HANGCHA GROUP CO., LTD.

2 EH Rk 400-884-7888

W BT LG 22 28 55 K X 2R3N 88 5
0571-88926666 (MAL5) 85191117
0571-85131772 W % . 311305
http://www.zjhc.cn B HLFHE: sales@zjhc.cn

-1




	第一章 底盘
	图1-1 轮胎（GTHZ120）
	图1-2 轮胎（GTHZ170）
	图1-3 轮胎（GTHZ170C）
	图1-4 底盘装配（GTHZ120）
	图1-5 底盘装配（GTHZ170）
	图1-6 底盘装配（GTHZ170C）

	第二章 转台
	图2-1 转台装配（GTHZ120）
	图2-2 转台装配（GTHZ170/GTHZ170C）

	第三章 臂架
	图3-1 起升臂装配（GTHZ120）
	图3-2 起升臂装配（GTHZ170/GTHZ170C）
	图3-3 上臂与伸缩臂装配（GTHZ120）
	图3-4 上臂与伸缩臂装配（GTHZ170/GTHZ170C）
	图3-5 摆臂组件

	第四章 工作平台
	图4-1 工作平台组件
	图4-2 防挤压装置

	第五章 液压系统
	图5-1 液压油路—主油路(GTHZ120) 
	图5-2 液压油路—主油路(GTHZ170/GTHZ170C) 
	图5-3 液压油路-塔身旋转油路
	图5-4 液压油路-围栏旋转油路(GTHZ120)
	图5-5 液压油路-围栏旋转油路(GTHZ170/GTHZ170C)
	图5-6 液压油路-摆臂油路（GTHZ120）
	图5-7 液压油路-摆臂油路（GTHZ170/GTHZ170C）
	图5-8 液压油路-伸缩臂油路（GTHZ120）
	图5-9 液压油路-伸缩臂油路（GTHZ170/GTHZ170C）
	图5-10 液压油路-调平油路（GTHZ120）
	图5-11 液压油路-调平油路（GTHZ170/GTHZ170C）
	图5-12 液压油路-起升油路（GTHZ120）
	图5-13 液压油路-起升油路（GTHZ170/GTHZ170C）
	图5-14 液压油路-转向油路
	图5-15 液压油路-防倾翻油路（GTHZ120）
	图5-16 液压油路-手动释放油路
	图5-17转向油缸组件
	图5-18下油缸组件
	图5-19 上油缸组件
	图5-20下调平油缸组件
	图5-21 伸缩臂油缸组件
	图5-22上调平油缸组件
	图5-23摆臂油缸组件
	图5-24 围栏旋转油缸组件

	第六章 电气系统
	图6-1 接线图一（GTHZ120）
	图6-2 接线图一（GTHZ170/GTHZ170C）
	图6-3 接线图二（铅酸电池）
	图6-4 接线图二（锂电池）
	图6-5 电器件分布图（GTHZ120）
	图6-6 电器件分布图（GTHZ170/GTHZ170C）
	图6-7 下控总成
	图6-8 上控总成

	第七章 标识
	图7-1 标识（GTHZ120）
	图7-2标识（GTHZ170/GTHZ170C）


